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KONYA PROTOKOLÜ, BAKANLARLA ‘KONYA’ İÇİN BULUŞTU! KGC’DEN YENİ MÜSİAD YÖNETİMİNE ZİYARET
AK Parti Konya Milletvekilleri ve 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay’dan oluşan 
Konya heyeti Ankara’da bakanları 
ziyaret ederek Konya yatırım-
ları ve devam eden projelerle 
ilgili istişarelerde bulundu; 
görüşmelerin Konya’nın ge-
leceği için önemli kazanımlar 
sağlayacağı da söylenildi.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

Konya Gazeteciler Ce-
miyeti Yönetim Kurulu 

Başkanı Sefa Özdemir 
ve yönetim kurulu üyeleri 

ocak ayında yapılan MÜSİ-
AD Genel kurulunda yapılan 
seçim sonucunda yeni şube 

başkanı seçilen Osman Ulular 
ve yönetim kurulu üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
du. n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Tarım Fuarı’nın dördüncü günü geride 
kalırken fuar, dünyanın birçok yerinden misafir 
almaya devam ediyor. Fuarı ziyaret eden birçok 

siyasi isim fuarı gezme imkanı bulurken aynı 
zamanda çiftçiyle de sohbet ederek sorunları 

dinledi. n HABERİ SAYFA 3’TE

ÇİFTÇİNİN DERDİNİ 
DİNLEDİLER 

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, 
KKTC’de İrsen Küçük Ortaokulu’nda bir kız öğ-
rencinin başörtüsü nedeniyle okula alınmaması 
nedeniyle yaptığı açıklamada, 28 Şubat Türkiye-

si’nin tekrarlanılmaya çalışıldığını aktardı.  
n HABERİ SAYFA 6’DA

‘DEJAVU YAŞATILMAYA 
ÇALIŞILIYOR’

Metin Abdülkerimoğlu 
dualarla defnedildi     
n HABERİ SAYFA 9'DA

Tadı aynı olup
zehir saçabilir!        
n HABERİ SAYFA 6'DA

‘Proje okullarına 
keyfi atamayın!’      
n HABERİ SAYFA 7'DE

Ereğli’de Gümrük’e
ilk başvuru!       
n HABERİ SAYFA 6'DA

YENİ REKOR BEKLENİYOR
96 ülke ve Türkiye’nin 81 ilinden ziyaretçi ağırlayan Konya Tarım Fuarı’nın 

geçtiğimiz yıl 241 bin 508 ziyaretçi sayısına ulaştığı öğrenilirken fuarın son 
günü de yoğun katılımla sonlanması bekleniliyor. 8-12 Nisan tarihleri ara-

sında düzenlenen fuar, bugün akşam saatlerine kadar ziyaret edilebilecek.

10’LAR YİNE BEĞENİ TOPLADI
2008 yılında yayın hayatına başlayan Konya Yenigün Gazetesi’nin aylık 
sayısı olan 10LAR Dergisi’nin 127’nci özel sayısı da Fuar’a konuk oldu. Fu-
arda ziyaretçilerle buluşan dergi, okuyucuları tarafından takdirle beğeni 
topladı.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Dünyanın dört bir yanından ziyaretçiye kapılarını aralayan 21. Konya Tarım Fuarı, yenilikleri de misafirleriyle buluşturdu. Türkiye’nin en büyük, 
dünyanın sayılı tarım fuarlarından biri olan fuarda sergilenen ve tarımda değişen teknoloji, çiftçinin vizyonunun da gelişmesine imkan tanıyor  

SELÇUKYA, GELECEK 
NESİLLE BULUŞUYOR!

Kültürel faaliyetlerini geleceğin nesilleriyle de 
buluşturmaya devam eden Selçukya Kültür Sanat 
Derneği, bu kez de Çumra Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi’nde öğrencilerle buluştu. Dernek Başkanı 

Polat, etkinleri daha geniş kapsamlı yapma 
gayreti içerisinde olduklarını söyledi. 

n HABERİ SAYFA 7’DE

NORMAL DOĞUMA 
TEŞVİK EĞİTİMİ! 

SELÇUKLU’DA 
CUMALAR BİR BAŞKA!  

Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanarak uygulamaya 
konulan, “Normal Doğum Eylem Planı’ kapsamında 

şehrimiz sağlık tesislerinin doğumhane ve acil 
servislerinde görev yapan 350 ebeye eğitim 
verilmeye başlandı.  n HABERİ SAYFA 5’TE

Selçuklu’da her hafta farklı bir mahallede 
düzenlenen Cuma Buluşmaları kapsamında 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, bu 
Cuma Nişantaş Mahallesi’nde bulunan Selçukoğlu 

Camii’nde vatandaşla buluştu.  
 n HABERİ SAYFA 5’TE

SPORUN ZİRVESİNDE DE KONYA VAR!
Selçuklu’da SETAP kapsamında 6 yıldır düzenlenen yarışmalarla öğrencilere sağlanan imkanlar; Karatay Belediyespor Kulübü’nün üç farklı branşta elde ettiği 

Türkiye derecesi ve Meramlı 3 kadın sporcunun okçulukta ilk üçe yerleşmesi Konya’nın spora ve gençlere verdiği değeri bir kez daha gözler önüne serdi.  
n HABERİ SPOR'DA

Yenilikle bulusturdu 
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Türkiye’nin en büyük, dünyanın 
ise sayılı tarım fuarları arasında yer 
alan Konya Tarım Fuarı’nın 21’inci 
yılı, Konya Ticaret Odası Uluslara-
rası Fuar Merkezi'nde devam ediyor. 
8-12 Nisan tarihleri arasında düzen-
lenen fuar, bugün akşam saatlerine 
kadar ziyaret edilebilecek. Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 
açılışını yaptığı fuar, ilk günlerinden 
itibaren yoğun bir ziyaretçi ilgisiyle 
karşılaştı. Fuara olan ilginin bugün 
de  devam etmesi bekleniyor ve 
özellikle  bugün fuarın ziyaretçi sa-
yısında ciddi bir artış yaşanması ön-
görülüyor.

YURTDIŞINDAN GELEN 
ZİYARETÇİ SAYISINDA ARTIŞ
Konya Tarım Fuarı, her yıl oldu-

ğu gibi bu yıl da sadece Türkiye’nin 
farklı bölgelerinden değil, dünyanın 
dört bir yanından ziyaretçi ağırlıyor. 
Geçtiğimiz yıl fuara katılan 96 ülke 
ve Türkiye’nin 81 ilinden toplamda 
241 bin 508 ziyaretçi fuara ilgi gös-
termişti. Bu yıl ise yurtdışından ge-
len ziyaretçi sayısının daha da arttığı 
gözlemleniyor. Konya Tarım Fuarı, 
uluslararası ölçekteki etkinliğiyle, ta-
rım sektöründeki en önemli buluş-
malardan biri olarak dikkat çekerken 
bu yıl ki ziyaretçi sayısı merakla bek-
leniliyor. 

FUAR SEKTÖRE CANLILIK 
KAZANDIRIYOR, İŞ BAĞLARINI 

GÜÇLENDİRİYOR
Konya Tarım Fuarı, her yıl sek-

töre büyük katkı sağlıyor ve bu yıl 
da aynı başarıyı sürdürmeye devam 
ediyor. 2000’li yılların başından bu 
yana düzenlenen fuar, 3,5 milyon-
dan fazla ziyaretçiye ev sahipliği 
yaptı ve 7 binden fazla firmayı bir 
araya getirdi. Ziyaretçilere tarım 
makineleri, traktörler, biçerdöverler 
ve birçok yeni teknoloji sunulurken, 
fuarın sektördeki canlılık ve iş bağ-
lantılarını güçlendirme açısından da 
önemli bir rol oynadığı belirtiliyor. 
Fuarda yapılan sıcak satışlar ve ku-
rulan yeni iş ilişkileri, tarım maki-
neleri sektörünün ihracatına katkı 
sağlıyor. Fuara katılan firmalar ve 
ziyaretçiler, fuarda sunulan yenilik-
leri ve iş fırsatlarını değerlendirme 
imkânı buluyor. Bu yıl da tarım ma-
kineleri sektörü başta olmak üzere 
birçok sektörde ciddi iş birlikleri ku-
rulduğu öğrenildi 

10LAR Dergisi TARIM FUARI 
ÖZEL SAYISI BEĞENİ ALDI

2008 yılında yayın hayatına baş-
layan Konya Yenigün Gazetesi, sek-
töre yön veren yayınları ve ekleriyle 
dikkat çekiyor. 10LAR Dergisi, Kon-

ya Yenigün Gazetesi'nin aylık yayın 
organı olarak, sektöre dair derinle-
mesine analizler ve önemli bilgiler 
sunuyor. Nisan ayı Konya Tarım Fu-
arı eki, dergiyi okuyan sektör tem-
silcileri ve çiftçiler tarafından büyük 
beğeni topladı. 10LAR Dergisi, fua-
rın içeriğine dair sağladığı kapsamlı 
bilgilerle, katılımcıların fuar hakkın-
da daha fazla bilgi edinmesine ola-
nak tanıdı ve bu sayede fuarın etki-
sini artırdı.

MEDOVA HASTANESİ, TARIM 
SEKTÖRÜNE SAĞLIK DESTEĞİ 

SUNUYOR
12 Nisan’a kadar sürecek olan 

Konya 21. Tarım Fuarı, TÜYAP 

Konya Uluslararası Fuar Merke-
zi'nde kapılarını ziyaretçilere aç-
maya devam ediyor. Türkiye'nin 
en büyük tarım fuarlarından biri 
olan bu etkinlik, tarım sektö-
rünün önemli temsilcilerini bir 
araya getirirken, Medova Has-
tanesi de fuar alanında yerini 
alarak katılımcılarla buluşuyor. 
Medova Hastanesi, fuarda sağlık 
hizmetleri konusunda tarım sek-
törü temsilcilerine özel bilgilen-
dirmeler yapıyor. Ziyaretçilere, 
hastanenin sunduğu sağlık hiz-
metleri, tarım sektörü çalışanla-
rının ihtiyaç duyabileceği sağlık 
destekleri hakkında bilgiler su-

nuluyor. Fuar süresince hastane 
yetkilileri, tarım işçileri ve sektör 
profesyonellerine yönelik çeşitli 
sağlık taramaları ve bilgilendir-
me aktiviteleri gerçekleştiriyor. 

SUMAGRO STANDI YOĞUN 
ZİYARETÇİ İLE KARŞILAŞTI

Tarım Makineleri üretiminde 
kusursuz hizmet anlayışını ilke 
edinmiş ve bunu sağlamak için 
büyüyen teknolojiyi yakından ta-
kip etmekle ve tecrübeli kadro-
suyla ‘’ kusursuz, sürdürülebilir 
üretim‘’ prensiplerini benimseyen 
Sumagro Konya Tarım Fuarında 
standı en çok standı ziyaret edilen 
firmalar arasında yer aldı.  Firma 
sahiplerinden Mehmet Sumak, bu 
yıl Konya Tarım Fuarı’nda yabancı 
ziyaretçi sayısında artış olduğuna 
dikkat çekerek fuardan memnun 
olduklarını belirtti. Sumak sözleri-
ne şöyle sürdürdü, “ Grup firma-
larından edindiğimiz  kurumsal 
tecrübe ve üretim gücünü, tarım 
makineleri ve yedek parçaları üze-
rine odaklayarak sektörde adımızı 
duyurmayı başarmış bulunmakta-
yız. Başta Rusya, Hindistan, Ceza-
yir, Fas, Nijer, Nijerya ve Etiyopya 
olmak üzere birçok tarım ülkesine 
Tarım Makineleri ihraç ederek milli 
ekonomimize büyük bir katkı sağ-
lamaktayız. Sumagro, çeyrek asrı 
aşkın deneyimi sayesinde müşte-
riyle sarsılmaz bir ilişki kurarak, 
siz müşterilerinin memnuniyeti 
için canla başla çalışmaktadır. Her 
yıl katlanarak artan üretimi, CE ve 
ISO 9001 sertifikalarıyla hizmetle-
rinin çapını genişleterek sektörün 
önde gelen kuruluşlarından biri 
olmak için durmaksızın çalışmak-
tadır. Tarım Makineleri üretimin-
de kusursuz hizmet anlayışını ilke 
edinmiş ve bunu sağlamak için 
büyüyen teknolojiyi yakından takip 
etmekle ve tecrübeli kadrosuyla ‘’ 
kusursuz, sürdürülebilir üretim ‘’ 
prensiplerini benimseyerek çalış-
maktayız. Müşterilerimizden aldı-
ğımız güçle müşterilerimize yeni 
ve modern tasarımlar ile alternatif 
ürün çeşitleri sunabilmek için üre-
timini kararlılık ve yenilikler çer-
çevesinde sürdürmekteyiz. Konya 
Tarım Fuarı kapsamında ticarete 
yönelik adımlar attık. Elektrik sis-
temli bir makinemiz üzerinde çalı-
şıyoruz. Bu makinemiz tarlada test 
ediliyor. İnşallah 22. Konya Tarım 
Fuarında bu makinemizin de lans-
manını yapmayı istiyoruz” ifadele-
rini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Tarım Fuarı, 12 Nisan'a kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam ederken,          
yurtdışından gelen ziyaretçi sayısındaki artış yaşandı; sektördeki yenilikler fuarın ilgi odağı oldu 

Yeniliklerle damga vurdu
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BAZI INSANLAR ANILAR IÇINDIR, 
GELECEK IÇIN DEĞIL…

Bu cümleyi oku-
duğumdan beri zih-
nimde yankılanıyor. 
Çünkü hayatımıza 
aldığımız insanlara 
asla bu gözle bak-
mayız. Bize bir süre 
eşlik edeceklerini ve 
bir gün gideceklerini 
düşünmeyiz. Ama bir 
gerçek vardır ki; bazı 
insanlar hayatımıza 
gelir ve geçer.

Çoğumuzun hayatında, geldiğin-
de içimizi ısıtan, yüzümüzde istemsiz 
bir gülümsemeye neden olan, bir-
likte şarkılar biriktirdiğimiz insanlar 
olmuştur. Ve bazen bu kişileri hayat 
filmimizin bir sahnesinde görürüz. 
Gönül tüm filme dahil olsun ister 
belki, ama o kişiyle olan bölüm artık 
gösterimde değildir. Vizyondan kalk-
mıştır. Artık sadece anılarda yaşar.

İşte tam da bu yüzden, “bazı in-
sanlar anılar içindir” cümlesi bazen 
bir ayrılıkla, bazense bitmesi gerek-
tiğini fark ettiğimiz bir ilişkinin içinde 
yankılanır durur.

Psikolojik açıdan bakıldığında, bu 
fark ediş bir vedayı ve kabulü temsil 
eder. Çünkü her insan bizi büyütmez; 
bazıları sadece iz bırakır. Ve biz o iz-
den, öğrenmemiz gereken ne varsa 
onu alırız. Kimi insanlar da içimizde-
ki bir duyguyu görünür kılmak, bir 
yönümüze ayna tutmak için gelir ve 
zamanı dolduğunda sessizce gider. 
Geçmişimizin bir parçası olurlar, an-
cak geleceğimizin yönünü belirlemek 
bizim elimizdedir.

“Hiç mi sevmedi beni? Ayrıldık 
ama o devam ediyor, bense bir kal-
dırımda oturmuş acı çekiyorum…”

Bu sözleri belki de bir arkadaşı-
mızdan duyduk, belki de bizzat ken-
dimiz söyledik. Ama burada önemli 
olan, hissettiğimiz acının bize ait ol-
ması. Öyle özel ki, kıyaslanamaz bile.

Ayrılıklarda en çok zorlandığımız 
nokta da burasıdır aslında: kendi 
acımızı yaşamak ve bu deneyimi 
anlamlandırmak yerine, çoğu zaman 
karşımızdakinin ne hissettiğini, ne 
yaptığını düşünerek kendimizi yıpratı-
rız. Oysa bu çaba yalnızca yorar.

Belki sadece siz 
güzel sevdiniz…

Bu gerçeği kabul 
edip yola devam et-
mek, belki de rüzgarı 
arkanıza almanızı sağ-
lar.

Hayatınıza giren 
kişi, size sevgiyi, sı-
nırları, ihtiyaçlarınızı ya 
da karanlık yönlerinizi 
göstermek için gelmiş 
olabilir. Ve sonra ken-

di yoluna gitmiştir.
Ama onun artık yanınızda olma-

ması, size kazandırdıklarını geçersiz 
kılmaz.

Çünkü bu yolculuk sizinle, sizin 
sevgi kapasitenizle ve kendi gelişim 
yolunuzla ilgilidir.

İnsan zihni, geçmişte yaşanmış 
ilişkilerde güzel anıları büyütmeye ve 
biten ilişkiyi idealize etmeye eğilimli-
dir.

Ama gerçekten düşününce, ha-
tırladığımız güzel anlar o ilişkinin ne 
kadarını oluşturuyordu?

Çoğu zaman bir ilişki sona er-
diğinde geride bir “enkaz” bırakırız.

Sonrasında o ilişkiden güzel 
olan parçaları seçip, içimizi acı-
tacak şekilde yeniden bir araya 
getiririz. Ama bitirirken dramatik 
sahnelerle, kırıp dökerek veda-
laşmak, belki de asıl bizi yoran 
şeydir.

Oysa diyebilsek ki: “İyi ki yaşa-
dım. Acısıyla tatlısıyla güzel günle-
rimiz oldu ve artık yollarımız ayrılı-
yor…”

İşte o zaman yüzümüzü iyileş-
meye çevirmiş oluruz.

Geçmişi, yaşanmışlıkları hak 
ettikleri yere koymak; hem bize hem 
karşımızdakine iyi gelir.

Ve bu, bizi özgürleştirir.
Evet…
Bazı insanlar anılar içindir.
Ve onları anılarda bırakırken, ken-

dimizin de o anıların bir parçası oldu-
ğunu unutmadan ilerleyebilmek…

İşte bu da yaşam yolculuğunun 
en kıymetli öğrenişlerinden biri.

Herkesin kendi anılarıyla barıştı-
ğı, kalbini hafiflettiği bir hafta olsun…

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Türkiye’nin en büyük tarım fua-
rı, yerli ve yabancı birçok misafire ev 
sahipliği yapıyor. Bu kapsamda pro-
tokolden birçok isim de fuarı ziyaret 
ediyor. Tarım Fuarı’nın ziyaretçileri 
arasında Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Barış Bek-
taş, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan ve Saadet Partisi Konya 
İl Başkanı Mehmet Demirel de yer 
aldı. Bektaş, Babacan ve Demirel, 
parti mensuplarıyla birlikte ayrı ayrı 
olarak fuar alanını ziyaret etti. 

‘ÇIFTÇI KAZANAMADIĞI 
IÇIN HEYECAN AZALMIŞ!’

Fuarı ziyaret eden Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Konya Milletvekili 
Barış Bektaş, önceki yıllardaki tarım 
fuarlarının bu seneki tarım fuarla-
rına göre hareketli olmadığını ifade 
ederek, “Fuar ziyaretlerinde gör-
düğümüz tablo üzücüdür.  Bu yılki 
fuar önceki yıllardaki gibi hareketli 
değil. Tarımın başkentinde dahi bu 
heyecanın azalmasının temel ne-
deni, çiftçimizin artık ürettiğinden 
kazanamıyor olmasıdır” diye konuş-
tu. Fuarı değerlendiren CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, “Bugün 
Konya Tarım Fuarı’nı ziyaret ederek 
üreticilerimizle, sanayicilerimizle ve 
sektör temsilcileriyle bir araya gel-
dik. Ancak üzülerek gördük ki, bu yıl 
fuar önceki yıllardaki gibi hareketli 
değil. Tarımın başkentinde dahi bu 
heyecanın azalmasının temel ne-
deni, çiftçimizin artık ürettiğinden 
kazanamıyor olmasıdır. AKP iktida-
rının yıllardır süregelen yanlış tarım 
politikaları, çiftçiyi üretimden soğut-
muş, kar marjını adeta yok etmiştir. 
Mazot, gübre, yem ve elektrik gibi 
temel girdilerdeki fahiş artışlar kar-
şısında, ürün fiyatları yerinde say-
makta; çiftçimizin alın teri karşılıksız 
bırakılmaktadır. Bunun sonucunda 
üretici ne tarlasına inmekte gönül-
lü, ne de tarım fuarlarında kendine 
umut aramakta. AKP’nin ithalata 
dayalı tarım anlayışı, yerli üreticinin 
rekabet gücünü yok etmiş, kırsal 
alanlar hızla boşalmıştır. Tarımda 
kendi kendine yeten bir ülke olma-
mıza rağmen samanı, buğdayı, eti 
ithal eder hale gelmemiz, iktidarın 
tarımı nasıl çökerttiğinin açık kanı-
tıdır” dedi. 

Fuara katılan firmalar Bektaş’ın 

ziyaretinde, dövizin inişinin çıkışının 
ve kur baskısının sektörü olumsuz 
yönde etkilediğini, iç piyasanın ha-
reketsizliğini, faiz oranlarının çok 
yüksek oluşunu, çiftçisinin eskisi 
gibi ektiği üründen para kazanama-
masından dolayı tarımsal makinala-
ra, kullanılan ilaçları vs. olan talebin 
azalmasının neden olduğunu dile 
getirdi. 

‘SULAMAYLA ILGILI 
SORUNLARININ HALEN 

ÇÖZÜLEMEMIŞ OLMASINA 
GERÇEKTEN ÜZÜLÜYORUZ’

Fuarda basınla bir araya gelen 
Deva Partisi Genel Başkanı Ali Ba-
bacan ise tarımsal sulama sorununa 
dikkat çekerek, “Fuarda, hem Kon-
ya'da tarımın ne kadar büyük oldu-
ğunu hem de Türkiye'de tarım sana-
yisinin ne kadar gelişmiş olduğunu 
gördük. Bu seneki fuar geçen sene-
ye göre çok daha geniş katılımlı, çok 
daha yoğun, ziyaretçi sayısı açısın-
dan da katılan firma sayısı açısından 
da geçen senenin rekorlarını adeta 
tekrar yenileyen, kıran bir fuar ol-
muştur. Konya sanayisiyle tarımıyla 
ülkemiz ekonomisine katkısı çok bü-
yüktür. Su sorunu Konya Ovası baş-
ta olmak üzere Türkiye'nin dört bir 
yanında büyüyerek devam ediyor. 
Bu sene normal şartlardan daha da 
kurak bir tarım yılı yaşıyoruz. Konya 
Ovası'nın sulamayla ilgili sorunla-
rının halen çözülememiş olmasına 
gerçekten üzülüyoruz.  Konya’nın 
su sorununu çözecek olan Mavi Tü-
nel Projesinin tamamlanmaması da 
üzücü olduğu kadar da ayıptır” dedi. 

Babacan Türkiye’nin çözülme-

yecek hiçbir sorunu yoktur diyerek, 
“Türkiye çok büyük ve güzel bir 
ülke ama çok çalışmamız gerekiyor. 
Ülkemiz ciddi sorunlar yaşıyor. Böyle 
yerlerde sanayicimizin heyecanlı bu 
üretime olan aşklarını gördüğümüz 
zaman da moralimiz kat kat düzeli-
yor. Özel sektörümüzün, çiftçimizin, 
sanayicimizin önünü açacak onların 
önlerine görebilecek bir siyasi iklim 
oluşsun. Bu da mümkündür. Türki-
ye'de üretmemiz gerekiyor. Ülkemi-
zin sorunlarının çözümü dürüst ve 
ehil kadroların iş başında olmasıyla 
gerçekleşir. Yetir ki ehil ve dürüş 
kadrolar iş başında olsun. Dürüst 
yönetilsin. Fuara katılan firmaları-
nın emeklerine ve üreterek ülkemiz 
ekonomisine ve istihdamına yaptık-
ları katkılarına ve fuarın düzenlen-
mesinde emeği olan herkese teşek-
kür ediyorum.” Basın buluşmasının 
ardından Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu ile birlikte 
fuara katılan firmalara ziyaret eden 
Ali Babacan, firma sahipleriyle soh-
bet ederek, sorunlarını dinledi.  

‘SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
IÇIN SU KAYNAKLARIMIZI 

KORUYAN BILIMSEL 
ÇÖZÜMLERE 

IHTIYACIMIZ VAR’
Fuar gezisinin ardından değer-

lendirmelerde bulunan Saadet Par-
tisi Konya İl Başkanı Mehmet Demi-
rel, “Konya’mızda gerçekleştirilen 
2025 tarım fuarımızı parti yönetici-
lerimizle ziyaret ettik. Fuar boyunca 
çiftçilerimizle bir araya geldik on-
ların dertlerini, beklentilerini bire-
bir dinledik. Tarımın başkenti olan 

Konya’mızda Türkiye’nin en büyük 
fuarlarından olan tarım fuarında 
emeği geçen yöneticilerimize teşek-
kür ediyorum. Fakat şunu da dile 
getirmeden edemeyeceğim Fuar 
alanında yaşanan otopark sorunu 
ise ziyaretçilerimizin mağduriyetine 
yol açmıştır. Bu tür organizasyonlar-
da altyapı planlaması büyük önem 
taşımaktadır.

Biliyoruz ki Konya’mız Türki-
ye'nin en büyük yüzölçümüne sahip 
ilidir ve tarımın başkentidir Kon-
ya’daki tarım arazileri Türkiye’nin 
yaklaşık olarak yüzde 11’ini oluştur-
maktadır. Ama ne yazık ki şunları 
da dile getirmeden edemeyeceğim 
Konya’mızda tarım sektörü ciddi 
sıkıntılarla karşı karşıya. Çiftçileri-
mizin gübre, mazot, ekipman fiyat-
ları gibi nedenlerle mesleklerini icra 
etmekte zorlandıklarını görüyoruz. 
Ürününü değerinde satamayan, 
emeğinin karşılığını alamayan üreti-
cimiz her geçen gün biraz daha zor-
lanmaktadır. İktidar yetkililerin yıl-
lardır yönettiği yanlış politikalar her 
kesim vatandaşımızı etkilediği gibi 
tarım sektörü ile ilgilenen vatandaş-
larımızı da zor durumda bırakmıştır. 

Bir diğer yandan ise Konya’mı-
zın en temel meselesi olan su so-
runu da acil müdahale bekleyen bir 
konudur. Tarımda verimliliği sür-
dürülebilir kılmak için su kaynak-
larımızı koruyan, akılcı ve bilimsel 
çözümlere ihtiyacımız var. Geçti-
ğimiz günlerde belediye yetkilileri 
tarafından Konya’nın su sıkıntısı çe-
keceğini duymuştuk böyle giderse 
ülkemizin önemli bir tahıl ambarı 
olan Konya’mızda çiftçilerimiz daha 
çok zor durumlar yaşayacaktır. Kon-
yalı hemşerilerimizi zor durumda 
bırakmamak için Konya’da görev 
yapan Tüm siyasileri ve Oda baş-
kanlarımızı göreve davet ediyorum 
el birliği ile Konya’mızın su sorunu-
nu çözmek için bir hamle yapmalı-
yız. Tüm bu zorluklara rağmen fu-
ara katılan vatandaşlarımıza, emek 
veren firmalara ve organizasyonda 
görev alan herkese gönülden teşek-
kür ediyorum. Saadet Partisi olarak 
her zaman çiftçimizin, üreticimizin 
ve milletimizin yanındayız.” diye 
konuştu. 
nİ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Tarım Fuarı’nın dördüncü günü geride kalırken fuar, dünyanın birçok yerinden misafir almaya devam ediyor. Fuarı 
ziyaret eden birçok siyasi isim fuarı gezme imkanı bulurken aynı zamanda çiftçiyle de sohbet ederek sorunları dinledi 

Çiftçi içini döktü! 

Asrın İş insanları Derneği (AS-
RİAD) Konya Şubesi'nin 19. İş Ge-
liştirme Programı, Şube Başkanı 
Abdullah Karabağ'ın ev sahipliğin-
de kahvaltı ikramıyla gerçekleşti-
rildi. Programda, Konya iş dünya-
sının önemli temsilcileri bir araya 
gelerek inşaat sektöründeki gün-
cel gelişmeler ve Amerika Birleşik 
Devletleri'nin uyguladığı gümrük 
vergilerinin etkileri üzerine fikir 
alışverişinde bulundu. Başkan Ab-
dullah Karabağ'ın açılış konuşma-
sıyla başlayan programda, sektör 
temsilcileri inşaat malzemelerinde-

ki fiyat artışları, kentsel dönüşüm 
projeleri ve yeni yatırım olanakları 
gibi konuları değerlendirdi. Ardın-

dan, ABD'nin çeşitli ürün grupları-
na uyguladığı gümrük vergilerinin 
Konya'daki ihracatçı firmalar üze-

rindeki potansiyel etkileri ve alına-
bilecek önlemler tartışıldı.

Program, katılımcıların soru ve 
cevaplarıyla interaktif bir şekilde 
devam etti. İş dünyası temsilcileri, 
her iki konuda da görüş ve önerileri-
ni dile getirerek ortak çözüm yolları 
arayışında bulundu. ASRİAD Konya 
Şubesi Başkanı Abdullah Karabağ, 
bu tür iş geliştirme programlarının 
üyeler arasındaki işbirliğini güçlen-
dirmesi ve sektörel sorunlara ortak 
akılla çözüm üretilmesi açısından 
önem taşıdığını vurguladı. 
n HABER MERKEZİ

ASRİAD Konya'dan iş geliştirme programı!

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu MÜSİAD Konya 
Şubesine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Konya Gazeteciler Ce-
miyeti Yönetim Kurulu Başkanı 
Sefa Özdemir ve yönetim kurulu 
üyeleri ocak ayında yapılan MÜSİ-
AD Genel kurulunda yapılan se-
çim sonucunda yeni şube başkanı 
seçilen Osman Ulular ve yönetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.

Ziyarette konuşan Cemiyet 
Başkanı Sefa Özdemir; “Şahsınız-
da yeni yönetim kurulu üyelerini 
tebrik ediyor, çalışmalarınızda 

başarılar diliyoruz, MÜSİAD Kon-
ya’mızın en büyük ve en önemli 
sivil toplum kuruluşlarından biri-
dir. Çalışmalarınızı takip ve takdir 
ediyoruz, bu bir bayrak yarışıdır. 
Yeni yönetimin bu bayrağı daha 
da ileriye taşıyacağını ümidimiz 
tamdır.” dedi. MÜSİAD Konya 
Şube Başkanı Osman Ulular da, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Konya Gazeteciler 
Cemiyeti olarak Konya Basınını 
birlik ve beraberliği konusunda 
çok önemli bir görev üstlendiğini 
belirtti. Ziyaret hatıra fotoğrafı ile 
son buldu.  n HABER MERKEZİ

Yeni yönetim bayrağı daha 
ileri taşıyacak!

Altınokta Körler Derneği 
Konya Şubesi, Konya Gazeteciler 
Cemiyeti’ni ziyarette bulundu. 
Ziyaretin ana konusu görme en-
gelli vatandaşların sorunları olur-
ken Şube Sekreteri Sebahattin 
Kasapçopur, görme engelli va-
tandaşların günlük hayattaki kar-
şılaştıkları zorluklardan bahsetti. 

Cemiyet Başkanı Sefa Özdemir 
ise bütün vatandaşlar olarak en-
gelli bireylerimizin de yaşamları-
nı daha rahat bir şekilde sürdü-
rebilmeleri için elimizden gelen 
duyarlılığı göstermemiz gerek-
tiğini dile getirdi. Ziyaret hatıra 
fotoğrafı ile son buldu. 
n HABER MERKEZİ

Özdemir: Duyarlılık 
gösterilmeli! 

Abdullah Karabağ



Türk Polis Teşkilatının 180. Yıl 
kuruluş ve Polis günü münasebeti 
ile Muhtarlar ile Oğuz Kaan İlkoku-
lunun öğretmen ve minik öğren-
cileri elele vererek Özal Kent Polis 
Merkezini ziyaret ederek, Polislerin 
10 Nisan Polis günleri kutladılar 
ve günün anısına baklava ve birer 
karanfil hediye etti. Selçuklu Hü-
samettin Çelebi Mahallesi Muhtarı 
Yılmaz İncekara ev sahipliğinde 
Aydınlık Evler Muhtarı Levent Ka-
rakaya, Fatih Mahallesi Muhtarı 
Embiya Erkılınç, Sille Ak Mahalle 
Muhtarı Muammer Oğuz Bulan, 
Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı 
Hasan Küçükaslan, Selçuklu-O-
ğuz Kaan İlkokulu Müdürü Arif 
Konakçı, Öğretmenleri ve Minik 
öğrencileri bir araya gelerek 10 
Nisan Türk Polis Teşkilatının 180. 
Yıl kuruluş yıldönümü ve Polis 
günü münasebetiyle Özal Kent Po-
lis Merkezi Amiri Kerim Uysal ye 
polisleri ziyaret etti. Renkli geçen 
ziyarette minik öğrenciler hazırla-
dıkları şiirleri okudular ve polislere 

yaptıkları resmileri hediye ettiler. 
Ziyaret de son olarak Özal Kent Po-
lis merkezi bahçesine ekilen ağaç 
dikimi ve günün anısına çektirilen 
fotolarla son buldu.
‘TOPLUMDA GÜVEN DUYGUSUNU 

PEKİŞTİRMEK BÜYÜK ÖNEME 
SAHİP’ 

Ziyaretten dolayı memnuni-
yetini dile getiren Özalkent Polis 
Merkezi Amiri Kerim Uysal, “Türk 
Polis Teşkilatı, 180 yıldır ülkemizin 
huzur ve güvenliğinin teminatı 
olarak görev yapıyor. Polisler, Tür-
kiye'nin dört bir yanında canlarını 
tehlikeye atarak, halkın can ve mal 
güvenliğini sağlıyor. Polis Hafta-
sı, özellikle halkla polis arasındaki 
bağları güçlendirmek, toplumda 
güven duygusunu pekiştirmek ve 
polislerin moralini artırmak için 
büyük bir öneme sahip. 2025 yılı 
Polis gününde bizleri ziyaret eden 
Mahalle Muhtarlarımıza, Oğuz 
Kaan İlkokulu öğretmen ve minik 
öğrencilerine teşekkür ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir ve yönetim 
kurulu üyeleri Türk Polis Teşkilatı-
nın 180.kurulus yıldönümü ve 10 
Nisan Polis Haftası kapsamında İl 
Emniyet Müdürü Maksut Yüksek'i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 

Polis Teşkilatının 180 yıllık geçmi-
şine vurgu yapılarak emniyet teş-
kilatı ile basın camiasının arasın-
daki iş birliği ve iletişiminin önemi 
değerlendirildi. Ziyaret, hatıra fo-
toğrafı ile son buldu. 
n HABER MERKEZİ

Seydişehir Kent Konseyi sosyal 
sorumluluk projeleri kapsamında 
çalışmalarına devam ediyor. Sey-
dişehir Kent Konseyi Başkanlığı ve 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlü-
ğü işbirliği ile Kent Konseyi Kadın 
Meclisi üyelerine yönelik, Aile içi 
ve Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele kapsamında eğitim verildi. 
Seydişehir Belediyesi Meclis top-
lantı salonunda gerçekleştirilen 
eğitimde toplumda kadına şiddetle 
mücadele noktasında, Kent Konse-
yi Kadın Meclisine ciddi görevler 
düştüğü bu konuda çalışmalara 
başlanılacağı kaydedildi. 

Katılımcılara, kadına yönelik 
şiddetin toplumsal etkileri ve mü-
cadele yöntemleri hakkında bilgi 
verilirken,  şiddetle mücadelede 
toplumun ve kurumların rolü, ka-

dının güçlendirilmesi ve eşitlik 
hakları gibi konulara değinilirken 
Kadınların toplumsal yaşamda kar-
şılaştığı eşitsizlikler, kadın-erkek 

güç dinamikleri, şiddet mağdur-
larına yönelik hizmetler ve yasal 
düzenlemeler ele alındı. Ayrıca, 
6284 sayılı kanun ve Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakanlığı’nın sun-
duğu hizmet modelleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Program 
sonunda eğitimde Sosyal Hizmet-
ler Müdürlüğü ve Seydişehir Kent 
Konseyinin 2025 yılı içinde kadına 
şiddet noktasında ortak çalışmalar 
yürütülmesi ve hayata geçirilecek 
projeler hakkında bilgi alışverişin-
de bulunulurken kentin sorunları-
na ilişkin çözüm üretmek için hep 
birlikte çalışmaya devam edecek-
leri belirtildi.  Seydişehir Kent Kon-
seyi Kadın Meclisi Konseyi üyeleri, 
Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü 
Muhammed Kiremitçi ve Eğitmen-
ler Ayşegül Güray, Aslıhan Demir’e 
katkılarından ve vermiş oldukları 
bilgiden dolayı teşekkür ederek ça-
lışmalarında başarılar diledi. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları (TCDD) İşletmesi 
Genel Müdürlüğü, otla mücadele 
kapsamında ilaçlama yapacağını 
duyurdu. 14 Nisan ve 16 Mayıs 
tarihleri arasında Eskişehir-Kon-
ya hattı üzerinde bulunan Afyon 
Ali Çetinkaya Garı ve Konya YHT 
Garı arasındaki garındaki istas-
yon ve saydinglerde otla mücade-
le kapsamında ilaçlama yapılaca-
ğı aktarıldı. 

İLAÇLAMA SONRASI 
10 GÜN YAKLAŞMAYIN! 

Mücadelede kullanılan ilaçla-
rın insan ve hayvan sağlığını et-
kileyici özellik taşıması sebebiyle 
tehlike oluşturduğu bilgisiyle 
uyarılarda bulunan yetkililer, 
belirtilen demiryolu hat kesim-
leri ile istasyonların çevresinde 

vatandaşların dikkatli olmaları 
gerektiği hususunda vatandaşla-
ra bilgilendirme duyurusu yaptı. 
Yetkililer, demiryolu güzergâhı 

ve yakınındaki arazilerde ilaçla-
ma tarihlerinden itibaren 10 gün 
boyunca; vatandaşların ilaçlama 
yapılan sahaya yaklaşmamaları, 

belirtilen yerlerde hayvanlarını 
otlatmamaları, ot hasadı ve arıcı-
lık faaliyetlerinde bulunmamaları 
gerektiğini aktardı. 

TARİH VE 
GÜZERGAHLAR AKTARILDI 

Bölgede yapılacak olan ilaçla-
manın güzergah ve tarihleri ise 
şu şekilde duyuruldu: Eskişehir – 
Konya Hattı üzerinde; 14- 18 Ni-
san tarihleri arasında birinci ilaç-
lama, 28 Nisan- 2 Mayıs tarihleri 
arasında ikinci ilaçlama, 12- 16 
Mayıs tarihleri arasında üçüncü 
ilaçlama olmak üzere; Afyon Ali 
Çetinkaya Garı- Konya YHT Garı 
arası hat kesimleri üzerindeki 
gar ve istasyonlar arasında otla 
mücadele kapsamında ilaçlama 
yapılacak.  
n HABER MERKEZİ

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. ku-
ruluş yıl dönümü ve 10 Nisan Polis 
Haftası münasebetiyle İl Emniyet 
Müdürü Maksut Yüksek ve bera-
berindeki heyet ile birlikte Vali İbra-
him Akın’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette Türk Polis 
Teşkilatı’nın 180. yıl dönümünü ve 
10 Nisan Polis Haftası’nı kutlayan 
Vali İbrahim Akın, köklü geçmişe 
sahip olan Türk Polis Teşkilatı'nın 
vatandaşlarımızın malını ve canını 
koruma noktasında büyük fedakar-
lıklar sergilediğini belirtti. Türk Polis 
Teşkilatı’nın, gerektiğinde şehit ol-
maktan çekinmediğini vurgulayan 
Vali Akın, bu vesileyle şehitlerimize 
Allah'tan rahmet, hayatta olan ga-
zilerimize ise sağlık ve afiyet diledi. 
Valimiz İbrahim Akın; "Zor bir göre-
vi ifa eden Türk Polis Teşkilatımız, 7 
gün 24 saat esasına göre vatandaş-
larımızın huzurunu sağlamaktadır. 
Vatandaşlarımız polisimizi sokakta 
gördüğünde huzurla başını yastığa 
koymasına vesile olan bir teşkilat. 
Fedakarlıkla yürütülen bu görev, 

vatandaşımızın güvenliğine doğ-
rudan katkı sağlamaktadır." dedi. 
Konya'mızın huzur şehri olmasında 
polisin önemli bir rolü olduğunu 
söyleyen Vali Akın; "Güvenliğin ol-
madığı yerde hiçbir şey olmaz; kal-
kınma, ekonomik refah ve huzur da 
sağlanamaz. Eğer bir şehirde huzur 
varsa, bu sizlerin eseridir." ifadelerini 
kullandı. 

‘ÇOK MESAFE KAT ETTİK’
Teşkilatın geçmişten bugüne 

gelişimine dikkat çeken Vali Akın; 

"Geçmişten bugüne çok önemli 
mesafeler kat ettik. Hem teknolojik 
alanda hem ekipman hem personel 
yetişmesi ve eğitim seviyesini yük-
selmesi anlamında artık dünyanın 
en önemli polis teşkilatlarıyla yarı-
şacak bir seviyeye geldik. Yeter ki 
emniyet teşkilatımız bir konunun 
üzerine gitsin; üstesinden geleme-
yeceği bir sorun olmaz. Biz sizlere 
güveniyoruz." dedi. İlimizdeki hu-
zur ve güvenli ortamın tesisi için 
mesai mefhumu gözetmeksizin 

fedakârca görev yapan Konya İl 
Emniyet Müdürlüğü personeline İl 
Emniyet Müdürü Maksut Yüksek 
nezdinde teşekkür eden Valimiz 
İbrahim Akın, tüm polislerimize 
çalışmalarında başarılar diledi. Vali 
İbrahim Akın Ziyaretin ardından 
10 Nisan Polis Haftası kutlamaları 
kapsamında Mevlâna meydanın-
da düzenlenen programa katıldı. 
Sultan Mesut İlkokulu ve Selçuklu 
Hasan Tahsin Alaylı Görme Engelli-
ler Okulu öğrencileri tarafından ha-
zırlanan çocuk korosunun polis ve 
akademi marşları ile başlayan prog-
ramda, şiir, resim ve kompozisyon 
alanlarında düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrencilerin 
ödülleri Valimiz İbrahim Akın ve 
protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi. Program, Türk Yıldızları'nın 
geçişi ile devam etti. Ardından, 10 
Nisan Polis Haftası etkinlikleri kap-
samında sergi stantlarının gezilme-
si ve şehitlerimiz için düzenlenen 
mevlit programı ile son buldu.
 n HABER MERKEZİ

Polis Haftası ve Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek ve beraberindeki 
heyet, Vali İbrahim Akın’ı ziyaret etti. Vali Akın, teşkilat mensuplarının olmadığı yerde güvenliğin de olmayacağına işaret etti 

‘Güvenliğin olmadığı 
yerde hiçbir şey olmaz’
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Her yıl 4-10 
Nisan tarihleri ara-
sında kutlanan Po-
lis Haftası, bu yıl 
da yurt genelinde 
çeşitli etkinlikler-
le, gurur ve min-
net duygularıyla 
anılıyor. 10 Nisan 
1845’te kurulan 
Türk Polis Teşkila-
tı, 179 yıldır halkın 
huzur ve güvenliği 
için gece gündüz demeden bü-
yük bir özveriyle çalışıyor.

Toplumun her anında yanı-
mızda olan, sadece suçla müca-
delede değil; trafik düzeninden 
sosyal sorumluluk projelerine, 
afet yardımlarından eğitim fa-
aliyetlerine kadar geniş bir yel-
pazede görev üstlenen emniyet 
mensuplarımız, kamu düzeninin 
korunmasında vazgeçilmez bir 
rol oynuyor.

Bu özel haftada, şehit polis-
lerimiz de dualarla anılıyor. Gö-
revini kahramanca ifa ederken 

hayatını kaybeden 
aziz şehitlerimizin 
hatırası, milleti-
mizin gönlünde 
daima yaşayacak. 
Emniyet teşkila-
tında görev yapan 
tüm polislerimizin 
ise cesareti, fe-
dakârlığı ve sabrı 
bir kez daha takdir 
ediliyor.

Polis Haftası 
vesilesiyle okullarda bilgilendi-
rici seminerler, emniyet birim-
lerinde halkla buluşmalar ve 
çeşitli sosyal etkinlikler düzen-
leniyor. Bu sayede toplum ile 
emniyet teşkilatı arasındaki gü-
ven bağı daha da kuvvetleniyor.

Türk Polis Teşkilatı'nın 179. 
kuruluş yıl dönümünde, görevi-
ni onurla sürdüren tüm polisle-
rimizi saygı ve sevgiyle selam-
lıyor; başta şehitlerimiz olmak 
üzere tüm emniyet mensup-
larına sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

POLİSİMİZE MİNNETTARIZ

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Seydişehir’de şiddetle mücadele eğitimi!

Yetkililer uyardı: yaklaşmayın!

Muhtar, öğretmen, 
öğrenci ve polisler elele!

Gazeteciler Cemiyeti'nden
Polis Haftası ziyareti



Konya’da bu yıl 21’in-
cisi düzenlenen Tarım Fu-
arı’na katılmak üzere Tür-
kiye’ye gelen Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti Tarım 
Bakanı, fuar ziyareti kapsa-
mında Biotek Tohum üre-
tim tesislerini ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Biotek 
Tohum’un Ar-Ge çalışma-
ları, yerli tohum çeşitleri 
ve sürdürülebilir tarıma 
yönelik projeleri hakkında 
bilgi alan Sayın Bakan ve 
beraberindeki heyet, üre-

tim alanlarını da yerinde 
inceledi. Biotek Tohum’un 
kurucusu Ali Özen, nazik 
ziyaretlerinden ötürü Ta-
rım Bakanı’na üzerinde iki 
ülkenin bayraklarının yer 
aldığı özel bir plaket tak-
dim etti. Gerçekleştirilen 
bu önemli ziyaret, iki ülke 
arasında tarım ve tohum-
culuk alanındaki iş birliği 
potansiyelini artırmaya yö-
nelik önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
n HABER MERKEZİ

Türk müziğinin oluşumu ve 
gelişiminde sayılı merkezler ara-
sında yer alan Konya’da, Türk 
müziği alanında eğitim-öğretim 
hizmetlerinin niteliğini artırmak 
ve alanda donanımlı sanatkârlar 
yetiştirmek amacıyla, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
Güzel Sanatlar “Türk Müziği” Or-
taokulu ve Güzel Sanatlar “Türk 
Müziği” Lisesi açılması hususun-
da İş Birliği Protokolü imzalan-
dı. İmza törenine, Konya Valisi 
İbrahim Akın, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu, NEÜ Türk Müziği 
Devlet Konservatuvarı Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Gönül, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit 
ve ilgililer katıldı. 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜNÜN 
AMACI NE?

Protokol kapsamında İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
açılacak Güzel Sanatlar Türk Mü-
ziği Ortaokulu ve Güzel Sanatlar 
Türk Müziği Lisesine, NEÜ Türk 
Müziği Devlet Konservatuvarı-
nın sağlayacağı katkılarla; Türk 
müziğine özgü eğitim-öğretim 
programlarının, müfredatlarının, 

kaynaklarının geliştirilmesi, öğ-
renci ve öğretmenlerin sanat-icra 
duyarlılık ve yeterliliklerinin güç-
lendirilmesi akademik başarının 
ufuklarının ortaokul düzeyinden 
başlayarak pekiştirilmesi amaç-
lanmakta. 
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Konya’nın yeni ve başarılı eği-
tim kurumlarından Karatay Şehit 
Azam Anadolu Lisesi, bu hafta 
hem buruk hem de anlamlı bir 
veda törenine sahne oldu. Yılla-
rını eğitime ve gençliğe adamış, 
okul müdürü olarak görev yapan 
Saim İlçin, meslek hayatına nok-
ta koyarak emekliye ayrıldı. Görev 
yaptığı süre boyunca yalnızca bir 
yönetici değil, aynı zamanda bir yol 
gösterici, bir ağabey, bir baba gibi 
olan Saim İlçin’ in vedası duygusal 
anlara sahne oldu. Öğretmenler 
odasında kesilen veda pastası, çi-
çekler ve sarılan ellerin arasında 
gözlerdeki yaş, yapılan hizmetin ve 
bırakılan izlerin sessiz bir kanıtıydı. 
Öğrencilerin oluşturduğu alkış tü-
neliyle okul koridorlarından geçen 
İlçin, Yüzlerce öğrencinin alkışlarla 
selamladığı bu an, hafızlarda uzun 
süre yer edecek bir veda anısına 
dönüştü. Mesai arkadaşlarıyla ha-

tıra fotoğrafları çektiren İlçin, yap-
tığı kısa konuşmada şu cümlelerle 
duygularını paylaştı: “Bugüne ka-
dar kalbimle, inancımla, sevgimle 
çalıştım. Öğrencilerime iz bıraka-
bildiysem ne mutlu bana. Bu kapı-
dan her zaman iyi niyetle girdim, 
şimdi de aynı duygularla ayrılıyo-

rum. Hepinize teşekkür ederim’’ 
dedi. Saim İlçin’in birlikte çalıştığı 
öğretmen arkadaşları da, “Eğitime 
adanmış bir ömrün ardından, Saim 
İlçin’e minnet ve saygılarımızı su-
nuyor; sağlık, huzur ve mutluluk 
dolu bir emeklilik diliyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Selçuklu’da Cuma, beraberliğin sembolü oldu 
Selçuklu’da her hafta fark-

lı bir mahallede düzenlenen 
Cuma Buluşmaları sürüyor. 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı Nişan-
taş Mahallesi’nde bulunan 
Selçukoğlu Camii’nde kılınan 
Cuma namazından sonra ma-
halle sakinleriyle bir araya 
geldi. Vatandaşlarla görüşen 
Başkan Uğur İbrahim Altay 
ve Başkan Ahmet Pekyatır-
macı gelen istek ve önerileri-
ni dinledi. Cuma programında 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop ve AK Parti Selçuk-

lu İlçe Başkanı Arif Bağcı’nın 
yanı sıra Selçuklu Belediyesi 
Başkan Yardımcıları, belediye 
meclis üyeleri de yer aldı.

PEKYATIRMACI: CUMA 
BULUŞMALARI BİRLİK VE 

BERABERLİĞE VESİLE OLUYOR

Cuma Buluşmaları’nın ilçe-
nin ihtiyaçların yerinde tespit 
edilmesine ve sorunların çözü-
müne büyük katkı sağladığını 
ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
"Selçuklu Belediyesi olarak ilçe-

mizin yaşam standardının yük-
selmesi için Konya Büyükşehir 
Belediyemizle de işbirliği ve 
uyum içerisinde çalışıyoruz. Bu 
noktada en büyük destekçimiz 
hemşehrilerimiz. Gönül Beledi-
yeciliği anlayışı doğrultusunda 

birlik ve beraberlik ruhuna uy-
gun olarak her fırsatta onlarla 
bir araya geliyor öneri, istek ve 
taleplerini dinliyoruz. Bu buluş-
malar Selçuklu'da ortak aklın ve 
istişare kültürünün yaşatılması-
na katkı sağlarken hemşehrile-
rimizle olan bağlarımızın daha 
da güçlenmesine de vesile olu-
yor. Allah beraberliğimizi daim 
eylesin" dedi.

‘EN İYİ HİZMETLERİ SUNARAK 
ŞEHRİMİZİ DAHA DA İLERİ 

TAŞIMAYA GAYRET EDİYORUZ’
Cuma günlerinin hem 

manevi hem de birlik ve be-
raberlik açısından ayrı bir 
önem arz ettiğini ifade eden 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Cuma günleri şehrimizin 
farklı noktalarında vatandaş-
larımızla görüşüyoruz. Bu 
vesileyle hem sunduğumuz 
hizmetlerin geri dönüşlerini 
alıyoruz hem de ihtiyaçları 
mahalle sakinlerimizle bire 
bir görüşerek istişare ediyo-
ruz. Bugün de Selçuklu ilçe-
mizin Nişantaş Mahallesi’nde 
hemşehrilerimizin Cumaları-
nı tebrik ettik. En iyi hizmet-
leri sunarak şehrimizi daha 
da ileriye taşımaya gayret 
ediyoruz” dedi. 
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Türk Müziği eğitiminde yeni dönem Emekli müdüre anlamlı veda! 

Necmettin Erbakan Üniversite-
si Fen Fakültesi tarafından düzen-
lenen “Güçlü Kadın ve Mutlu Aile” 
konulu konferans, özellikle gençler 
tarafından büyük ilgiyle karşılandı. 
Organizasyonu Fen Fakültesi öğ-
retim üyesi Doç. Dr. Gülnur Çelik 
Kızılkan tarafından gerçekleştirilen 
etkinlik, Fen Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Nihat Akgüneş’in 
açılış konuşmasıyla başladı. İki de-
ğerli konuşmacı katılımcılara ilham 
veren sunumlar gerçekleştirdi.

Konferansta, kadınların birey-
sel olarak güçlenmesinin sağlıklı 
ve mutlu bir aile yapısının temeli-
ni oluşturduğuna dikkat çekilerek 
toplumsal farkındalık oluşturulma-
sı hedeflendi. Cumhuriyet Savcısı 
Selman Eskiler, “Aile İçi ve Kadına 
Yönelik Şiddet” başlıklı konuş-
masında, kadına yönelik şiddetle 
mücadele kapsamında yürürlükte 
olan yasal düzenlemeleri ele aldı. 
6284 Sayılı Kanun başta olmak 
üzere, şiddet karşısında izlenebile-
cek hukuki yollar ve başvurulabile-

cek kurumlar hakkında öğrencilere 
detaylı bilgi verdi. 

KONES El Sanatları Kooperatifi 
Başkanı Şerife Yıldırım ise “Kadın 
Nasıl Güçlü Olur?” başlıklı konuş-
masında, gerçek yaşam hikâyele-
rinden örneklerle kadınların sos-
yal ve ekonomik hayattaki yerinin 
güçlenmesinin, aile içi mutluluğa 
ve toplumsal dengeye katkısını 
anlattı. Konferansın sonunda dü-
zenlenen soru-cevap bölümünde 
öğrenciler aktif katılım göstererek 
düşünce ve sorularını paylaştı. 
Etkinliğin kapanışında konuşma-
cılara plaket takdim edilirken, 
organizasyonda emeği geçen öğ-
rencilere, idari ve akademik ekibe 
teşekkür edildi.

2025 yılının “Aile Yılı” ilan 
edilmesiyle birlikte, bu tür etkin-
liklerin önemi daha da artarken; 
konferans, hem bireysel farkın-
dalığı artırdı hem de kadın ve aile 
kavramları üzerine katılımcıların 
bilinçlenmesine katkı sağladı.
n HABER MERKEZİ 

NEÜ’nün gündemi 
‘kadın ve aile’ idi

Kongo Tarım Bakanı’ndan Biotek’e ziyaret

İl Sağlık Müdürlüğü konferans 
salonunda başlayan eğitim prog-
ramının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç, “Ülke olarak do-
ğum hızımızın düştüğünü üzüle-
rek görmekteyiz. Doğum hızının 
düşmesi, geleceğimiz adına çok 
vahim sonuçlar doğurabilecek 
bir gelişmedir. Doğumlar bir ül-
kenin geleceği ve umududur. Bu 
umudumuzun sağlıklı doğumlar-
la sağlanacağını biliyoruz. Mutlu 
doğumlar, mutlu bir geleceğin 
işaretidir. Sağlıklı nesiller hepi-
mizin garantisidir. Bu nedenle 
‘Normal Doğum Eylem Planı’ ül-
kemiz adına hayati önem taşıyan 
bir projedir” diyerek düzenlenen 
eğitim programlarının önemine 
vurgu yaptı. Normal Doğum Ey-
lem Planı, çerçevesinde tüm sağ-
lık çalışanlarına önemli sorumlu-
luklar düştüğünü ifade eden Prof. 
Dr. Koç, “Doğumdan korkan anne 
adaylarımızı bilgilendirerek nor-

mal doğumun son derece doğal 
ve fizyolojik bir olay olduğunu 
herkese anlatabilmemiz gereki-
yor” dedi. 

‘SEZARYEN GEREKSİZSE, ANNE VE 
BEBEK SAĞLIĞI İÇİN RİSKLİDİR’
Gerekli olmayan durumlar-

da yapılan sezaryenle doğumun, 
anne ve bebek sağlığını olumsuz 
yönde etkileyebildiğini söyleyen 
Prof. Dr. Koç, “Mesleğini özveri 

ile yapan, doğumu severek yap-
tıran ebeler bizler için çok de-
ğerlidir. Mesleki eğitim, sürekli 
eğitim demektir. Güncel bilgiler-
le mesleğimizi sürdürebilmemiz, 
eğitimlerle sağlanabilir. Normal 
doğumun anne ve bebek sağlığı 
üzerindeki etkisi düşünüldüğün-
de bu eğitimlerin önemi daha iyi 
kavranacaktır. Dünyaya gelen her 
bebekte ebelerimizin yeri, emeği 

yadsınamaz. Hem Bakanlığımız 
tarafından ortaya konulan eylem 
planının sağlıklı yürütülmesi hem 
de bilgi ve verimlilik açısından bu 
eğitimleri çok önemsiyoruz” dedi. 

‘EĞİTİMLİ ANNE, 
GÜVENLİ DOĞUM: EBE-

GEBE OKULU PROJESİNDE 8.YIL’
Sezaryen oranlarını düşürme 

ve normal doğumu sevdirebilme 
adına ‘İlk Adım Ebe Gebe okulu’ 
projesinin şehrimizde 8 yıl önce 
hayata geçirildiğini ve çok önemli 
mesafeler kat edildiğini hatırlata-
rak konuşmasını sürdüren Prof. 
Dr. Koç, anne adaylarının sağlıklı 
bir doğum süreci gerçekleştire-
bilmeleri için hayata geçirilen bu 
projenin de başarılı bir şekilde de-
vam ettiğinin altını çizdi. Normal 
Doğum Eylem Planı çerçevesin-
de başlayan eğitimlerin haziran 
ayında biteceği, 5 ayrı grup ha-
linde toplamda 350 ebenin eğitim 
programına katılacağı açıklandı.  
nİ HABER MERKEZİ

Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanarak uygulamaya konulan, “Normal Doğum Eylem Planı’ kapsamında 
şehrimiz sağlık tesislerinin doğumhane ve acil servislerinde görev yapan 350 ebeye eğitim verilmeye başlandı

Sağlıkta da ilk adım: Eğitim! 



Samsun merkezli, içlerinde 
Konya’nın da bulunduğu 18 ilde 
düzenlenen 'change' araç operas-
yonunda gözaltına alınan 50 şüp-
heliden 30'u adliyeye sevk edildi. 
Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Samsun Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerin-
ce yürütülen çalışma kapsamında, 
farklı marka ve modeldeki yanmış, 
yakalamalı, hacizli ve enkaz altın-
dan çıkarılan ağır hasarlı araçların, 
motor ve şasi numaraları ile orijinal 
özelliklerini değiştirerek Roman-
ya'dan getirilen gümrük kaçağı ve 
piyasa değeri 50 milyon TL olduğu 
değerlendirilen 15 tır, 6 dorse ve 2 
otomobil ile change yapılıp satılma-
sı suretiyle "nitelikli dolandırıcılık, 

resmi belgede sahtecilik ve kaçakçı-
lık" suçlarının işlendiği tespit edildi.

Hakkında gözaltı kararı verilen 
50 şüphelinin yakalanması için 8 
Nisan Salı sabahı "Satır" adı verilen 
Samsun, İstanbul, Konya, İzmir, Es-
kişehir, Sakarya, Mersin, Manisa, 
Mardin, Şırnak, Amasya, Isparta, 
Burdur, Çorum, Erzurum, Antalya, 
Edirne ve Kırşehir illerinde eş za-
manlı operasyon düzenlendi. Özel 
harekat ekiplerinin de destek ver-
diği operasyonda 50 şüpheli yaka-
lanarak gözaltına alındı. Samsun 
Emniyet Müdürlüğünde sorguları 
tamamlanan 20 şüpheli ifadeleri-
nin ardından serbest bırakılırken, 
30 şüpheli ise adliyeye sevk edildi. 
n İHA

Ticaret Bakanlığı Gümrük Mu-
hafaza ekipleri, bu yılın ilk 3 ayında 
düzenledikleri operasyonlarda 12 
milyar liralık ticari eşya ve uyuştu-
rucu kaçakçılığını engelledi. Bakan-
lıktan yapılan açıklamaya göre ekip-
ler, yeni teknolojiye sahip sistemler 
ve geliştirilmiş farklı analiz teknik-
leri kullanarak kaçakçılık girişimini 
önlüyor, yasa dışı ticaretle müca-
deleyi hız kesmeden sürdürüyor. 
Ekiplerce, ocak-mart döneminde 
gerçekleştirilen 1734 operasyonda 
12 milyar liralık kaçak ticari eşya ve 
uyuşturucu ele geçirildi. Söz konusu 
kaçak eşya ve uyuşturucunun de-
ğeri geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 46 artış gösterdi.

Gerçekleştirilen operasyonlar 
sonucunda, 9,6 ton uyuşturucu 
madde, 1,2 ton akaryakıt, 483 bin 

895 kilogram değerli maden, 2 mil-
yon 542 bin tıbbi malzeme ele ge-
çirildi.

Ekipler, mart ayında yürüttükle-
ri operasyonlarda da bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla yaklaşık yüzde 
22 artışla 4 milyar 612 milyon lira 
değerinde muhtelif eşya ve uyuştu-
rucu maddeye el koydu. Söz konusu 
dönemde el konulan ürünler arasın-
da 3,5 ton uyuşturucu, 47 bin 885 
kilogram değerli maden, 16 bin 968 
tıbbi malzeme, 62 bin 94 elektrik-e-
lektronik malzeme ve 82 lüks araç 
yer aldı. Açıklamaya göre Bakanlık 
ekipleri, ülke ekonomisine zarar ve-
ren, haksız rekabete neden olarak 
ticari işleyişe sekte vuran ve top-
lum sağlığını hedef alan kaçakçılığa 
bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da geçit vermeyecek. n İHA

 HABER6 12 NİSAN 2025

Kocaeli ve Konya'da yaşanan 
ve yüzlerce kişiyi etkileyen besin 
zehirlenmesi vakaları, halk sağlığı 
açısından ciddi bir tehdit oluştu-
ruyor. Altınbaş Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Le-
vent Doğancı, yaşanan salgınları 
ve alınması gereken önlemleri de-
ğerlendirdi. Kocaeli'ndeki vakala-
rın odağında yer alan tavuk döner 
tüketiminin halk sağlığı açısından 
yüksek risk taşıdığına dikkat çe-
ken Prof. Dr. Doğancı, "Tavuk eti, 
döner gibi uzun süre dış ortamda 
pişirilen besinler için uygun bir se-
çenek değildir. Yeterince pişirilme-
diğinde stafilokok, salmonella ve 
basillus gibi bakteriler toksin üre-
tebilir. Bu toksinler, besinin tadını 
veya kokusunu değiştirmediği için 
kolayca fark edilemez ve kitlesel 
zehirlenmelere yol açar" dedi.

‘TAVUK DÖNER ÜRETİM VE
TÜKETİMİ YASAKLANABİLİR’
Ekonomik krizle birlikte artan 

tavuk eti tüketiminin halk sağlığı 
risklerini artırdığına dikkat çeken 
Doğancı, "Tavuk dönerin birkaç 
gün saklanıp tekrar ateşe konması 
gibi uygulamalar, ciddi risk taşır. 
Bu nedenle tavuk dönerin üretimi 
ve tüketiminin yasaklanması bile 
gündeme gelmelidir" ifadelerini 
kullandı.

Türkiye'de besin güvenliğinin 
denetiminde önemli eksikler bu-
lunduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Doğancı, "ABD'deki FDA gibi ba-
ğımsız ve güçlü denetim kurumla-
rına acil ihtiyaç var. Aynı zamanda 
salgınlara hızla yanıt verecek, CDC 
benzeri ulusal bir hastalık kontrol 
merkezinin kurulması da elzem-
dir" dedi.

ANTİBİYOTİKLİ TEDAVİYE DİKKAT
Besin zehirlenmelerinde ge-

reksiz antibiyotik kullanımı ve 
yanlış tedavi yöntemlerinin de 
başka sağlık sorunlarına yol aça-
bileceğine dikkat çeken Doğancı, 
"Antibiyotikler toksinlere etkili de-
ğildir. Gereksiz kullanımları, bazı 
durumlarda daha büyük sağlık 
sorunlarına neden olabilir" ifadele-
rini kullandı.

Salgınlarla baş edebilmek için 
önceden hazırlanmış senaryoların 

ve tanı/takip protokollerinin büyük 
önem taşıdığını ifade eden Prof. 
Dr. Doğancı, "Hangi örneğin hangi 
laboratuvara gönderileceği, hasta 
tedavisinin hangi rehbere göre ya-
pılacağı gibi detaylar önceden net-
leştirilmelidir. Medyanın doğru ve 
bilimsel bilgilerle bilgilendirilmesi 
de halkın güvenini sağlamak açısın-
dan kritik önemdedir" diye konuştu. 
Son olarak, toplum sağlığının korun-
ması için yerel ve ulusal düzeyde iş 
birliği ve sürekli güncellenen mes-

lek içi eğitimlerin önemine değinen 
Doğancı, "İstatistiklerin doğru tutul-
ması ve kamuoyuyla şeffaf şekilde 
paylaşılması, gelecekteki önlemlerin 
daha etkili olmasına katkı sağlaya-
caktır" dedi.

BAKAN UYARDI, 
KAPATMA GELEBİLİR!

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı ise özellikle tavuk 
döner tüketimi sonrası yaşanan 
zehirlenme vakaları ile ilgili, “Dö-
ner bir gün ürün satışa sunuldu, 
akşam kaldı, ertesi gün kullana-
mazsınız, bu yasaktır” diyerek üre-
tici ve satıcıları sert şekilde uyardı. 
Bakan Yumaklı, bu yasağın ihlal 
edilmesi durumunda ciddi yaptı-
rımlar uygulanacağını vurguladı: 
“Tespit ettiğimizde çok ağır ceza 
uygulayıp, kapatma işlemi gerçek-
leştireceğiz” ifadelerini kullandı.

SOS VE ÇİĞ ETLE HİLE 
TESPİT EDİLDİ

Bakan Yumaklı, bazı işletme-
lerin ürünün bozulma belirtilerini 
örtmek için farklı yöntemler kul-
landığını belirtti: “Bunu çiğ etle 
birlikte pişirme, bozulmayla ilgili 
emarelerin elemine edilmesi için 
farklı sosların kullanılması ortaya 
çıkmış oldu” Bu uygulamaların 
halk sağlığı açısından ciddi risk ta-
şıdığı vurgulandı.

FUAR VE PANAYIRLARA HİJYEN 
DENETİMİ GELİYOR

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
özellikle fuar, panayır ve tanıtım 
günlerinde açılan stantlara yönelik 
yeni hijyen kuralları getirmeye ha-
zırlanıyor. Yumaklı, “Valiliklerimiz 
vasıtasıyla yerel yönetimlerimize 
uyarımız olacak” diyerek sahadaki 
uygulamaların sıkı denetleneceği-
ni belirtti. n İHA

Son besin zehirlenmesi vakalarını değerlendiren Prof. Dr. Doğancı, "Bazı gıdalar yeterince pişiril-
mediğinde bakteriler toksin üretebilir.” dedi. Bakan Yumaklı ise ‘yasak’ diyerek uyarılarda bulundu 

Sessiz zehir!
Gelecek Partisi Konya Millet-

vekili Hasan Ekici, KKTC’de İrsen 
Küçük Ortaokulu’nda bir kız öğ-
rencinin başörtüsü nedeniyle oku-
la alınmamasıyla başlayan olaylara 
ilişkin konuştu. KKTC’de İrsen Kü-
çük Ortaokulu’nda bir kız öğrenci-
nin başörtüsü nedeniyle okula alın-
mamasıyla başlayan olaylara ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Ekici, 
Kıbrıs’ta 28 Şubat Türkiyesi’ne 
benzer olayların yaşandığını kay-
dederek, “Adeta Kuzey Kıbrıs halkı-
na bir 90’lar dejavusu yaşatılmaya 
çalışılmakta. Bunun da arkasında 
ciddi manada Türkiye düşmanlı-
ğıyla malul çevreler var” dedi.
‘YAŞANAN OLAYLAR ÇOK VAHİM’

Türkiye’deki 28 Şubat’ın ben-
zerinin Kuzey Kıbrıs’ta yeniden 
hortlatılmaya çalışıldığını kayde-
den Ekici, yaşanan gelişmelerin 
vahim olduğunu belirtti. Ekici, 
“Türk Cumhuriyetlerinin Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi ile ilişkiler 
geliştirmesi ve buna karşın Tür-
kiye’nin neler yapması, ne tür ön-
lemler alması gerektiğine ilişkin 
görüşlerimizi paylaşıyoruz; paylaş-
maya ve sorgulamaya da devam 
edeceğiz. Lakin Kuzey Kıbrıs’ta 
son dönemlerde yaşanan başka bir 
kötücül gerçeklikle karşı karşıyayız 
ki o da Türkiye’deki 28 Şubat’ın 
benzerinin Kuzey Kıbrıs’ta yeniden 
hortlatılması tehdidi ve tehlike-
sidir. Yaşanan olaylar ve bunlara 
verilen tepkiler vahimdir. Kendi 
ülkemizdeki hukuksuz ve anti de-
mokratik uygulamalara nasıl karşı 
çıkıyorsak, Kıbrıs’taki bu vahim 
gelişmeyi de gündeme getirmekle 
yükümlüyüz” dedi. 

GÜNEY KIBRIS’TAKİ 
OLAYI ANIMSATTI 

Güney Kıbrıs’ta 2019 yılında 
yaşanan bir olayı anımsatan Hasan 
Ekici, şunları söyledi: Güney Kıb-
rıs’ta bile, 2019 yılında, Apostolos-
Varnavas Lisesi'nde okul müdürü, 
16 yaşındaki Müslüman öğrenciyi 

başörtüsü taktığı gerekçesi ile oku-
la almadığı için görevinden uzak-
laştırılmıştı. Dönemin Rum Milli 
Eğitim Bakanı, öğrenciyi ve ailesini 
bakanlıkta misafir ederek gönülle-
rini aldıktan sonra şu açıklamayı 
yapmıştı: ‘Politikalarımız, ırk, din 
veya diğer ayrımcılık yapılmaksızın 
insan haklarının korunmasını teş-
vik eder’ demişti.” 

‘BU YAŞANANLARIN ARKASINDA 
TÜRKİYE DÜŞMANLIĞI VAR’
“Adeta Kuzey Kıbrıs halkına bir 

90’lar dejavusu yaşatılmaya çalı-
şılmakta” diyen Milletvekili Ekici, 
açıklamalarını şöyle sürdürdü:

Bu yaşananların arkasında cid-
di manada Türkiye düşmanlığıyla 
malul çevreler var. Hadiseler, bir 
ortaokulda başörtülü bir öğrenci-
nin okula alınmamasıyla başlıyor. 
Tartışmalar alevlenince, KKTC 
Bakanlar Kurulu, sözde ortamı 
yumuşatma adına bir düzenleme 
yaparak, 90’ları aratmayacak tarz-
da, insan hakları ihlalinin bir başka 
vechesine yöneliyor ve inançları 
gereği kapanmak isteyen öğren-
cilerin bone veya bandana takabi-
lecekleri yönünde tüzük değişik-
liğine gidiyor. Her ne kadar gelen 
tepkiler üzerine bone ve bandana 
düzenlemesi geri çekilmiş olsa da 
başörtüsüne yönelik düşmanlıklar 
durmadı. Sözde bir eğitim sendi-
kası! Türkiye'nin Lefkoşa Büyü-
kelçiliği ve Milli Eğitim Bakanlığı 
önünde gösteriler düzenlemekten 
geri durmadı. Aynı sendika, Türki-
ye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği önün-
de, Büyükelçi için İngilizce "evine 
dön" anlamı taşıyan "Go Home" 
ifadesini içeren bir çelenk bıraka-
rak esas dertlerinin ne olduğunu 
da açık etmiş oldu!  Eski bir Başba-
kanda, bu utanç verici lince, sanki 
Kıbrıs babasının çiftliğiymiş gibi 
“Gelen ya buraya uyacak veya ken-
disine uyan yere gidecek” şeklinde 
desteğini sundu.” 
n HABER MERKEZİ

Ekici: Kıbrıs halkına dejavu
yaşatılmaya çalışılıyor
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Prof. Dr. Levent Doğancı

Ereğli’de müdürlüğe ilk başvuru!  Sistemi kapatarak Konya’ya kadar geldi!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 

Ereğli Gümrük Müdürlüğünde 
ilk ihracat gümrük beyanna-
mesinin tescil edildiğini bil-
dirdi.Bolat, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, 
gümrük işlemlerinin zaman 
ve maliyet tasarrufu sağlana-
rak kolaylıkla gerçekleştire-
bilmesi için çalışmaya devam 
ettiklerini belirtti.

YAKLAŞIK BİR AY 
İÇİNDE İLK İHRACAT!

Artan işlem hacmi nedeniyle 
duyulan ihtiyacı ve dış ticaret fir-
malarından gelen talepleri karşıla-
mak için yeni gümrük müdürlükle-

ri kurduklarını ve bunları modern 
ve teknolojik altyapıyla donatarak 
faaliyete geçirdiklerini ifade eden 
Bakan Bolat, şunları kaydetti: "Bu 
çerçevede, 4 Mart'ta faaliyete ge-
çirilen Konya Ereğli Gümrük Mü-
dürlüğümüzde Perşembe günü 
itibarıyla ilk ihracat gümrük be-

yannamesini tescil ettik. Ticaret 
Bakanlığı olarak gümrük süreçleri-
ni daha hızlı, kolay, etkin ve izlenir 
hale getirerek ülkemizin küresel 
mal ve hizmet ihracatındaki payını 
artırma hedefimiz doğrultusunda 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz." n AA

Konya'da, Gürcistan'a kayıtlı 
tırdaki araç takip sisteminin kapa-
tılması üzerine jandarma durdu-
rulan tırın dorsesinde yaklaşık 15 
milyon lira değerinde çok sayıda 
ikinci el gümrük kaçağı otomotiv 
parçası elegeçirildi. Konya İl Jan-
darma Komutanlığı ekiplerince 
suç-suçluluk faaliyetlerinin önlen-
mesine yönelik çalışmalar aralık-
sız sürdürülüyor. Edinilen bilgiye 
göre, Altınekin İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ve KOM Şube Müdür-
lüğü ekiplerince yapılan istihbari 
çalışmalar neticesinde, 1 kişinin 
Gürcistan'a kayıtlı tırın dorsesinde 
takılı bulunan araç takip sisteminin 

kapatıldığı sinyali alınması üzerine 
araç durduruldu. Tırın dorsesinde 
yapılan kontrollerde, aracın ülke-
den transit olarak geçişi için güm-
rük kapısında takılan mührün, 
Konya mülki sınırları içerisinde 
kopartılarak sahte belge düzenlen-
diği tespit edildi. Dorsede yapılan 

aramada, piyasa değeri yaklaşık 15 
milyon lira olan çok sayıda ikinci el 
gümrük kaçağı otomotiv parçası 
ele geçirildi. Ele geçirilen gümrük 
kaçağı malzemeler ile tır ve dor-
seye el konulurken, araç sürücüsü 
şahıs ifadesinin alınmasının ardın-
dan serbest bırakıldı. n İHA

Araç operasyonunda zanlı kuyruğu! 
Muhafaza ekipleri göz açtırmıyor!



Yazmak, herkesin harcı değildir. 
Zordur düşünceleri hisleri kelimele-
re dökmek. 

Bazısı yazar çünkü anlaşılacağı 
kimsesi yoktur, bazısı yazar çünkü 
içinde susan bir kalabalık vardır. 
Gökhan Akdeniz yazanlardan değil; 
kelimelerde kendini yeniden kuran-
lardan bence. Onun hayatı; tiyatro 
sahnesinde yankılanan bir tiradın 
ardından gelen sessizlik gibi.

1985’te Erzurum’da başlayan 
hayat yolculuğu, yıllar içinde Balı-
kesir, Konya, sahneler, sınıflar ve 
sonunda kitap raflarına uzanmış. 
Konya Selçuk Üniversitesi’nde Sos-
yal Bilgiler Öğretmenliği okusa da 
onun gerçek eğitimi hayatla olmuş. 
Sahnedeki her adımında, oynadığı 
her karakterde, izlediği her bakışta 
yeni bir “insan hikâyesi” toplamış.

Bugün onu sadece bir tiyatro 
oyuncusu, bir eğitmen olarak ta-
nıtmak eksik kalır. Çünkü o bunla-
rın her birine ruh katmış bir sanat 
işçisi. Konya Şehir Tiyatrosu’nda 
başlayan bu yolculuğu, Konya Dev-
let Tiyatrosu ve Selçuklu Belediyesi 
Sanat Akademisi’nde yıllar boyunca 
devam etmiş. Bu süreçte tiyatro sa-
dece bir meslek değil, onun için bir 
vicdan aynası olmuş. Drama, etkili 
konuşma, felsefe, dil eğitimi gibi 
pek çok alanda kendini geliştirmiş 
genç bir adam, hem sahnede hem 
sınıfta hem de yazı masasının başın-
da yaşayan bir üreticiye dönüşmüş.

Ve artık…
Bu birikim, onun kaleminden 

çıkan bir esere dönüştü:
“Hacivat ve Karagöz: İlim İrfan 

Davası.”

Bu kitap, sade-
ce çocuklara hitap 
eden bir masal ya da 
gölge oyunu uyarla-
ması değil. Bu kitap, 
geçmişle bugünü, 
gelenekle düşünce-
yi, mizahla derinliği 
aynı potada birleşti-
rip eritiyor. Gökhan 
bu kitapta, Karagöz 
ve Hacivat’ın kadim 
çatışmasını sadece 
eğlencelik diyalog-
larla değil, felsefi alt metinlerle ele 
alıyor. Her satırda, halk kültürümü-
zün esprili diliyle, bugünün bireysel 
sorularına cevap arıyor.

Karagöz her za-
manki gibi düz ko-
nuşuyor ama altında 
hepimizin farkındalık-
ları var.

Hacivat ise bildi-
ğimizden çok daha 
derin bir figür — bil-
giyle, irfanla yoğrul-
muş ama zamanla 
çelişkili karmaşalı.

Ve aralarında dö-
nen bu diyalog, aslın-
da bizim iç sesimiz. 

En önemli kısmıda bu.
Kitap, çocukların ilgisini çe-

kerken yetişkinler için “ben bunu 
neden daha önce düşünmedim?” 

dedirtecek cinsten.
“Hacivat ve Karagöz: İlim İr-

fan Davası”nı okuduğunuzda fark 
ediyorsunuz ki; bu bir çocuk kitabı 
değil, çocukların da anlayabilece-
ği dilden yazılmış bir hayat kitabı. 
Mizahın gölgesinde büyük farkın-
dalık var. Gölge oyununun içinden 
çıkıp ruhumuzun karanlık köşele-
rine ışık tutan satırlar var. Felsefe 
var.

Gökhan Akdeniz, klasikle oy-
narken özüne saygı duyan ama 
bir yandan da modern düşüncenin 
izini süren bir yazar. Gelenekseli 
yeniden anlatmak, bunu yaparken 
geçmişi romantikleştirmeden ge-
leceğe seslenmek zor iştir. Ama 
Gökhan bunu başarıyor. Çünkü 
onun derdi sadece yazmak değil; 
anlatmak, aktarmak ve dönüştür-

mek.
Bugün Konya’da yaşıyor, ama 

yazdıkları çoktan sınırları aşmaya 
başlamış durumda. Bu genç ya-
zarımızı bende sizinle tanıştırmak 
istedim bu hafta. Bazı kitapların ve 
kalemlerin kıymeti geç farkedilir ya 
hani..

Tiyatro sahnesinden edebiyat 
raflarına, oradan çocuklara  ve ye-
tişkinlerin kalbine doğru akan bir 
öykünün yolcusudur o.

Ve bizler, onun bu yolculuğunu 
izlerken sadece bir yazarın değil, 
aynı zamanda düşünen, hisseden 
ve hayal kuran bir insanın izini sü-
rüyoruz.

Gökhan Akdeniz’in kaleminden 
çıkan her şey gibi, bu kitap da bir 
gölge oyunu değil,

bizzat gerçeğin ta kendisi.

HACIVAT’IN GÖLGESINDE BIR YAZAR: 
MEHMET GÖKHAN AKDENIZ

haber@konyayenigun.com
MELEK ERDOĞAN
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Eğitim-İş Konya Şube Başkanı 
Bahattin Ertuğrul yaptığı açıkla-
mayla MEB’in proje okul atamala-
rındaki kriterlere dayalı olmayan 
keyfi atamaların yapılmasının yan-
lışlığına dikkat çekerek, yapılan bu 
atamaların iptal edilmesiyle kayır-
macılığa son verilmesi gerektiğini 
söyledi. Bahattin Ertuğrul okulların 
proje, nitelikli ve niteliksiz adıyla 
ayrışmasından vaz geçilmelidir di-
yerek, “Okulları, öğretmen ve öğ-
rencileri proje, nitelikli, niteliksiz 
adıyla ayırmaktan derhal vazgeçin! 
Okulların sahibi değilsiniz, buralar 
sizin şirketleriniz değil, eğitimde 
eşitliği, adaleti, hakkı ve liyakati 
öncelemek, sağlamak MEB’in asli 
görevidir. Proje okulları MEB’in is-
tediğini atama projesidir, keyfiliğin, 
kayırmanın adresi haline geldiğini 
herkes biliyor. Millî Eğitim Bakan-
lığı, eğitimdeki sorunları çözmek 
yerine bilinçli olarak yeni sorunlar 
yaratmaya devam etmektedir. Ata-
maya dair objektif hiçbir kriteri bu-
lunmayan proje okulları, siyasetin 
ve yandaş sendikaların keyfi şekilde 
makam, koltuk dağıtmak için kul-
landığı bir garabete dönüşmüştür. 

Bu okullara yapılan son atamalar 
MEB’in kayırmacılığını ve keyfiliği-
ni bir kez daha gözler önüne ser-
miştir. Proje okullarındaki binlerce 
öğretmenin görev süresinin neden 
uzatılmadığına, yeni atamaların 
hangi ölçütlere göre yapıldığına 
dair somut hiçbir kanıt bulunma-
maktadır. Görünen o ki okullarımızı 
protokollerle cemaat ve tarikatlara 
teslim eden Milli Eğitim Bakanlığı, 
kendini tüm okulların sahibi olarak 
görmekte liyakati, hakkı, hukuku 
yok saymakta adaletsizliğin odağı 

olmaktadır” dedi. 
‘NITELIKLI EĞITIM, KENDINI 

ÇOCUKLARA ADAMIŞ, IDEALIST 
ÖĞRETMENLERLE SAĞLANIR’
Nitelikli eğitimin kendine bu ül-

kenin çocuklarına adamış cumhuri-
yetçi öğretmenlerle sağlanacağını 
ifade eden Bahattin Ertuğrul, “ME-
B’in verilerine göre şu an 2153 oku-
lun adı proje okulu, proje okulların-
da 79 bin 286 öğretmen, 5 bin 318 
yönetici görev yapmakta, yaklaşık 
500 bin öğretmen de proje okul-
larına atama için başvuru yapma 

kriterlerini taşımaktadır. Bir proje 
okulunda 3 kadro varken, 4 kişinin 
başvurusu olmasına rağmen her 
nedense hiçbir atama yapılmamış-
tır! Neden? Kendinize uygun kişiyi 
bulamadınız mı?  Kıdemli birçok 
öğretmen, doktorası olan, yüksek 
lisansı olan, başarı ve üstün başarı 
belgeleri, maaşla ödüllendirilmesi 
olan, soruşturması, cezası olma-
yan, yıllardır aynı okulda görev ya-
pan öğretmen atanmıyor. Neden? 
Ne olursa atanabilir, atanması için 
size tam olarak ne lazım, dürüst 
olun, buyurun açıklayın. Açtığımız 
ve kazandığımız birçok dava oldu, 
mahkemeler ne dedi? “Bakanlığın 
atama ve yer değiştirme yetkisi var 
ama bu yetkiler keyfi şekilde kulla-
nılamaz”, “somut, objektif kriterler 
olmalı, atamaların mutlaka gerek-
çelendirilmesi gerekiyor” diyor. 
Nitelikli eğitim ancak kendini bu 
halkın çocuklarına adamış, idealist, 
Cumhuriyetçi öğretmenlerle sağ-
lanır. Okullarımız eğitim yuvasıdır, 
liyakati yok sayan, kayırmacılığa 
dayanan, okullarımızı yandaşların 
yuvası haline getirilemez.” diye ko-
nuştu.  n HABER MERKEZİ

Selçukya Kültür Sanat Derne-
ği’nin organize ettiği Gençlerle Şiir 
Şöleni programı, bu hafta Çumra 
Cumhuriyet Anadolu Lisesi kon-
ferans salonunda gerçekleştirildi. 
Programa Çumra İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Altunyaldız, 
Selçukya Kültür Sanat Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. Fat-
ma Şeref Polat, Dernek üyesi şair 
ve yazarlar, Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi öğretmen ve öğrencileri ka-
tıldı.
‘EDEBIYATA YÖNELENIN BAKIŞ AÇISI 

DAHA KAPSAMLI OLUR’
İlçe Milli Eğitim Müdürü Meh-

met Altunyaldız; “Bu tür etkinlik-
ler, gençlerimizin kültürümüze, 
sanatımıza olan ilgilerini artırmak-
tadır. Özellikle bu yaşlarda şiire, 
edebiyata yönelen öğrencilerimi-
zin ileride olaylara bakış açılarının 
daha kapsamlı olduğunu düşünü-
yorum. Bu vesileyle bugün burada 
düzenlenen güzel etkinliğe katıla-
rak birbirinden güzel şiirleri bizler-
le paylaşan Selçukya Kültür Sanat 
Derneği’nin üyesi kıymetli şairleri-
mize ve yazarlarımıza canı gönül-
den teşekkür ediyorum. Organi-
zasyonun planlanmasında emeği 
geçen Cumhuriyet Anadolu Lisesi 
öğretmen ve öğrencilerimize ay-
rıca teşekkür ederim.’’ İfadelerine 
yer verdi.

‘ULAŞABILDIĞIMIZ 
BÜTÜN OKULLARA…’

Selçukya Kültür Sanat Derne-
ği Başkanı Av. Fatma Şeref Polat 
ise; ‘’Bu güzel buluşmaların, öğ-
renci isteğiyle olduğunda daha da 
anlamlı olduğunu düşünüyoruz. 
Öğrencilerimiz, şairlerimizi okul-
larında görmek istediler. Bizler de 
bu etkinlikleri daha geniş alanlar-
da yapma gayretinde olduk. Ula-
şabildiğimiz ne kadar çok öğrenci 
ve okurumuz var ise, onları şiirle, 
hikaye kitaplarıyla, birbirinden gü-
zel eserlerle bir araya getirmeye 
çalışacağız. Bizleri misafir eden, 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Meh-
met Altunyaldız başta olmak üze-

re, Cumhuriyet Anadolu Lisesi, 
müdürümüz Erkan Bozkurt’a ile 
etkinlikte emeği geçen öğretmen 
ve öğrencilere yürekten teşekkür 
ediyorum.’’ dedi.

‘ÖĞRENCILERIMIZI HER ALANDA 
DONANIMLI YETIŞTIRMEK IÇIN 

ŞEVKLE ÇALIŞIYORUZ’
Çumra Cumhuriyet Anadolu 

Lisesi Müdürü Erkan Bozkurt ise 
yapmış olduğu teşekkür konuş-
masında: “İlçemizde tarihi bir 
misyonu da olan okulumuzu her 
gün bir adım daha ileri taşımak, 
öğrencilerimizi her alanda do-
nanımlı yetiştirmek için şevkle 
çalışıyoruz. Kültürel faaliyetleri-
mizi de artırıyoruz. Bu anlamada 

destekleri ile yolumuzu açan Sa-
yın İlçe Milli Eğitim Müdürümü-
ze ve buraya kadar gelerek öğ-
rencilerimizin yüreğine dokunan 
şair ve yazarlarımıza Selçukya 
Kültür Sanat Derneği nezdinde 
çok teşekkür ederim.Şairlerimiz 
daima milletimizin yaşadığı de-
rin acıları, vatan, millet sevgi-
mizi, yurdumuza, kültürümüze 
olan bağlılığımızı, mücadeleci 
ruhumuzu, birliğimizle birleşti-
rerek milli ruhumuzun sesi ol-
maya devam edecektir.” Dedi. 
Selçukya Gençlerle Şiir Şöleni 
programını Cumhuriyet Ana-
dolu Lisesi tarih öğretmeni Elif 
Naz sunarken Selçukya Şairleri: 
Hasan Ukdem, Tayyar Yıldırım, 
Ahmet Şener, Yakup Çak, Kazım 
Öztürk, Salih Sedat Ersöz, İbra-
him Şaşma, Cengiz Çelik, Ömer 
Kılıç, Nesrin Erkan Sabuncu, 
Hüseyin Elmaskaya, Şerife Eker 
Bozoğlan, Nurhan Çeribaşı, 
Mustafa Arıcıoğlu güne özel şi-
irlerini okudular. Ayrıca Çumra 
Cumhuriyet Anadolu Lisesi Ede-
biyat Öğretmeni Levent Küçük-
kale ve 12. Sınıf öğrencisi; Nisa 
Nur Usta da güzel şiir yorumları 
ile etkinliğe renk kattı. Program 
günün anısına çiçek takdimi ve 
imzalı kitap hediyeleri ile sona 
erdi. n HABER MERKEZİ

Kültürel faaliyetlerini geleceğin nesilleriyle de buluşturmaya devam eden Selçukya Kültür Sanat Derneği, bu kez de Çumra Cumhuriyet 
Anadolu Lisesi’nde öğrencilerle buluştu. Dernek Başkanı Polat, etkinleri daha geniş kapsamlı yapma gayreti içerisinde olduklarını söyledi 

Selçukya, gelecekle buluşuyor!

Selçuk Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi Şirketi Konya 
Teknokent, Türkiye’nin uluslara-
rasılaşmasına katkı sağlamayı he-
defliyor. Başkan Prof. Dr. Mustafa 
Acarer, üniversite - sanayi iş birli-
ği hedefiyle bünyelerinde 210’un 
üzerinde firmaya hizmet verdikle-
rini söyledi. 

Konya Teknokent Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Acarer, 21. Tarım, Tarımsal Me-
kanizasyon ve Tarla Teknolojileri 
Fuarı’nda yaptığı açıklamada Kon-
ya Teknokent bünyesinde gerçek-
leştirilen çalışmaları katılımcılarla 
paylaştıklarını söyledi. Konya Tek-
nokent olarak üniversite-sanayi iş 
birliğini geliştirmek ve teknoloji 
bölgeleri içerisinde faaliyet gös-
termek isteyen firmalara fiziki ve 
diğer imkanları sunma hedefiyle 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini ifa-
de eden Acarer; yazılım, makine 
imalat ve sağlık alanında faaliyet 

gösteren 210’un üzerinde firmaya 
hizmet verdiklerini anlattı. 
HEM ÜLKEYE HEM DE INSANLIĞA 
FAYDALI OLMAYA ÇALIŞIYORLAR 

Acarer, “Firmalarımızı üni-
versitelerle uygun projeler çerçe-
vesinde eşleştirmeye çalışıyoruz. 
2024 yılı içerisinde yaklaşık 300 
akademisyenimizi sanayi iş birliği 
çalışmaları dahilinde önemli pro-
jelerde görevlendirdik” diye ko-
nuştu. Yüksek katma değere sahip 
teknolojik ürünlerle hem ülke hem 
de insanlığa faydalı olma gayretin-
de olduklarını dile getiren Acarer, 
“Amacımız yüksek nitelikli katma 
değerli ürünler ortaya çıkarmak. 
Projelerle hem ülkemizi hem aka-
demisyenlerimizi hem de sanayici-
mizi daha ileriye taşımayı istiyoruz. 
Yapmış olduğumuz çalışmalarda 
ülkemize değer katmakla birlikte 
uluslararasılaşma konusunda da 
gayret içerisindeyiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Teknokent, uluslararası
olmaya da katkı sağlıyor

Ertuğrul: Proje okullardaki keyfi atamalardan vazgeçin! 

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı ta-
rafından, 61. Kütüphane Haftası 
kapsamında “Üreten Kütüphane-
ler” temasıyla çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. KTÜN Merkez Kü-
tüphanesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliklere Rektörümüz Prof. 
Dr. Osman Nuri Çelik, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin De-
veci, Genel Sekreter Kamil Gök, 
akademik ve idari personel ile 
öğrencilerden oluşan çok sayıda 
kütüphane kullanıcısı katıldı.

41 VERI TABANINQA 
ERIŞIM SAĞLAYABILIYOR 

Etkinlik, Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanı Ay-
han Tekin’in sunumu ile başladı. 
Başkan Tekin sunumunda, 2020 
yılında kurulan kütüphanenin 
gelişim süreci hakkında bilgi 
verdi. Kütüphanenin tefrişiyle 
birlikte fiziki ve elektronik kitap-
ların kullanıcıların hizmetine su-
nulduğunu belirten Tekin, 5 yıllık 
süre içerisinde Stratejik Planda 
yer alan hedeflerin üzerinde ba-
şarı sağlandığını ifade ederek alt 
kat salonun aktif hale getirilerek 
teknolojik cihazların kullanıcıla-
rın erişimine açıldığını vurguladı. 
Kütüphane kullanıcılarının, 25’i 
ücretli abonelikle, 16’sı TÜBİTAK 

ULAKBİM aracılığıyla olmak üze-
re toplam 41 veri tabanına eri-
şim sağlayabildiğini de sözlerine 
ekledi.

‘KÜTÜPHANELER YALNIZCA 
KITAPLARIN OLDUĞU FIZIKSEL 

MEKANLAR DEĞIL!’ 
Değerlendirmede bulunan 

Rektör Prof. Dr. Çelik, kütüphane-
lerin bilgiye ulaşmada ve kültürel 
değerlerin aktarımında rol oyna-
yan en önemli araçların başında 
geldiğine vurgu yaptı. Kütüpha-
nelerin sadece raflarında kitapların 
dizili mekanlar olmadığını ifade 
eden Çelik, “Kütüphaneler sadece 
kitapların raflara dizildiği fiziksel 
mekanlar değildir; onlar, geçmişin 
birikimini bugüne taşıyan, birey-
lerin hayal gücünü ve düşünsel 
derinliğini geliştiren yaşayan bilgi 
merkezleridir. Günümüzün diji-
tal çağında bile, kütüphanelerin 
önemi azalmamış, aksine daha 
da çeşitlenerek artmıştır. Bilginin 
güvenilirliğini, erişilebilirliğini ve 
sürdürülebilirliğini sağlayan bu 
yapılar, özellikle üniversitelerimiz-
de bilimsel araştırmaların temel 
taşı olmayı sürdürmektedir.” dedi. 
Rektör Çelik, organizasyon kapsa-
mında ayrıca, kütüphane perso-
nelinin de Kütüphane Haftası’nı 
kutlayarak kendilerine çeşitli hedi-
yeler verdi.  n HABER MERKEZİ

KTÜN’de Kütüphane Haftası ‘Üreten 
Kütüphaneler’ temasıyla kutlandı
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AK Parti Konya Milletvekil-
leri ve Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’dan oluşan Konya he-
yeti Ankara’da bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. AK Parti Konya 
Milletvekilleri Orhan Erdem, 
Mehmet Baykan, Latif Selvi, 
Selman Özboyacı, Mustafa Ha-
kan Özer ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar ile 
bir araya geldi. Başkan Altay 
daha sonra AK Parti Konya Mil-
letvekilleri Baykan ve Özer ile 
birlikte Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ı ziyaret etti. 
AK Parti Konya Milletvekilleri 
ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Ankara’da gerçekleştirdikle-
ri ziyaretlerde Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan 

Bayraktar ile Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak’ı zi-
yaret ederek Konya yatırımları 
ve devam eden projelerle ilgili 
istişarelerde bulundu.

‘GÖRÜŞMELER, KONYA’NIN 
GELECEĞİ İÇİN ÖNEMLİ 

KAZANIMLAR SAĞLAYACAK’
Toplantıların oldukça verim-

li geçtiğini kaydeden Başkan 
Altay, “Milletvekillerimizle bir-
likte bakanlarımızla şehrimiz-
deki yatırımları ve devam eden 
projeleri değerlendirdik. Yap-
tığımız görüşmeler Konya’nın 
geleceği için önemli kazanımlar 
sağlayacak. Şehrimize göster-
dikleri ilgi ve kıymetli destek-
lerinden dolayı sayın bakan-
larımıza teşekkür ediyorum. 
Konya’mızın daha çok kalkın-
ması ve gelişmesi adına çalış-
malarımızı kararlılıkla sürdüre-
ceğiz” diye konuştu. n AA

Seydişehir’de Kuğulu Tabi-
at Parkı bölgesinde bulunan or-
manlık alana odun kesmeye gi-
den Süleyman Gevenli (67), kalp 
krizi geçirerek hayatını kaybetti. 
Kuğulu Tabiat Parkı'nda bulunan 
ormanlık alana odun kesmeye 
giden Süleyman Gevenli evine 
dönmeyince yakınları durumu 

emniyet ve jandarma ekiplerine 
bildirdi. Arama çalışması yapan 
ekipler, Gevenli'yi ormanlık alan-
da hareketsiz yatarken buldu. 
Olay yerine sevk edilen sağlık 
ekipleri, Gevenli'nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. Gevenli'nin ilk 
incelemeye göre kalp krizi sonucu 
hayatını kaybettiği öğrenildi. n AA

Konya protokolü, bakanlarla 
‘Konya’ için buluştu!

Konya Yenigün Gazetesi Sorumlu Yazıişleri Müdürü Abdullah Barış Yaman’ın dayısı; aslen Bozkır 
Soğucaklı olan Çumra'nın tanınan ve sevilen isimlerinden Metin Abdülkerimoğlu 82 yaşında vefat etti

Konya Yenigün Gazetesi So-
rumlu Yazıişleri Müdürü Abdul-
lah Barış Yaman’ın dayısı, Köy 
Hizmetleri Eski Genel Müdürü 
Ali ALTUNTAŞ'ın ağabeyi, aslen 
Bozkır Soğucaklı olan Çumra'nın 
tanınan ve sevilen isimlerinden 
Metin Abdülkerimoğlu 82 ya-
şında vefat etti. Ömrünü hayır 
işlerine adayan Merhum Me-
tin Abdülkerimoğlu bir süredir 
hastanede tedavi görüyordu.  

Merhumun cenazesi dün, öğle 
namazına müteakip Hacıveyis 
Camii'nde kılınan cenaze nama-
zının ardından dualarla Üçler 
Mezarlığı'na defnedildi. Mer-
hum Metin Abdülkerimoğlu'nu 
son yolculuğunda akrabaları ve 
sevenleri yalnız bırakmadı. Ye-
nigün Gazetesi olarak merhuma 
Allah'tan rahmet; yakınlarına ve 
dostlarına başsağlığı diliyoruz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Metin Abdülkerimoğlu vefat etti 

Konya Yenigün Gazetesi Sorumlu 
Yazıişleri Müdürü 

Abdullah Barış YAMAN’ın 
dayısı, Köy Hizmetleri Eski Genel 

Müdürü Ali ALTUNTAŞ'ın 
ağabeyi,

Metin 
ABDÜLKERİMOĞLU’nun 

vefatını üzüntüyle öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

yakınlarına Sabr-ı Cemil 
niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ



Selçuklu Belediyesi ve Sel-
çuklu İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğinde ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlenen Selçuklu Akıl 
ve Zeka Oyunları Yarışması ödül 
töreni ile sona erdi.  Selçuklu 
Belediyesi ve Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü paydaşlığında 
Selçuklu Sanat, Eğitim, Teknoloji 
ve Atölye Programları (SETAP) 
kapsamında bu yıl 6.’sı düzenle-
nen Selçuklu Akıl ve Zeka Oyun-
ları Yarışması’nda final heyecanı 
yaşandı. Mahmut Sami Ramaza-
noğlu Anadolu İmam Hatip Lise-
si’nde ilkokul ve ortaokul kate-
gorilerinde 7 farklı oyun türünde 
gerçekleştirilen ve iki gün bo-
yunca süren yarışmalarda farklı 
okullardan 341 öğrenci derece 
almak için yarıştı.  Öğrencilerden 

yoğun ilgi gören yarışmanın ödül 
törenine Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit,  Selçuklu 
Belediye Başkan Yardımcısı İlhan 
Atalay, Selçuklu İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Sami Sağdıç, şube 
ve okul müdürleri, öğretmen ve 
veliler katıldı. Öğrenciler ilko-
kul kategorisinde Abluka, Mo-
tif, Equilibrio, Pentoga, Küre; 

ortaokul kategorisinde ise Kula-
mi, Abluka, Mangala, Pentago, 
Küre  olmak üzere  7 farklı oyun 
türünde yarıştı. Akıl ve zeka 
oyunları ile öğrencilerin bilgile-

rini pekiştirmelerinin yanı sıra 
ilgi ve yeteneklerini keşfetmele-
ri, iş tamamlama, empati kurma 
ve mücadele ruhunu geliştirme 
gibi önemli becerileri kazanma-

ları hedeflendi. Yarışmada mü-
cadele eden öğrenciler oyunların 
kendilerine hızlı düşünebilme, 
analiz yapma ve dikkat toplama 
noktasında katkı sağladığını ifa-
de ederek Selçuklu Belediyesi’ne 
organizasyon dolayısıyla teşek-
kür etti. Selçuklu Akıl ve Zeka 
Oyunları Yarışması kapsamında 
kategori birincileri altın madalya 
ve bisiklet, ikinciler gümüş ma-
dalya ve akıllı saat, üçüncüler ise 
bronz madalya ve bluetooth ku-
laklık almaya hak kazandı. Ödül 
törenine katılan protokol üyeleri 
öğrenci, okul idarecileri ve öğret-
menlere yarışmaya katılımların-
dan dolayı teşekkür etti. Progra-
mın sonunda başarılı öğrencilere 
ödülleri takdim edildi ve ödül tö-
reni hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
sona erdi. n SPOR SERVİSİ

Karatay Belediyespor Kulübü, 
elde ettiği başarılarla adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Kulüp, ka-
tıldığı üç farklı branşta Türkiye dere-
cesi elde ederek zirveye yerleşti. Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Karatay Belediyespor’un farklı bran-
şlarda elde ettiği başarılar dolayısıy-
la sporcuları tek tek tebrik ederek; 
“Karatay’ımızı gururlandıran bir-
birinden değerli sporcularımızı yü-
rekten kutluyorum” dedi.  Karatay 
Belediyespor, gösterdiği üstün per-
formansla temsil ettiği üç ayrı spor 
dalında da Türkiye genelinde derece 
elde ederek büyük bir başarıya imza 
attı. Bu kapsamda Atıcılıkta zirveye 
yerleşen ve İşitme Engelliler Olim-
piyatları’na Masa Tenisinde sporcu 
gönderen Karatay Belediyespor, gü-
reşteki Türkiye üçüncülüğüyle başa-
rılarına bir yenisini ekledi.  

TAKIM ATICILIKTA 
ZİRVENİN SAHİBİ OLDU

Karatay Belediyespor Atıcılık 
Takımı, Türkiye Atıcılık Federasyo-
nu’nun Bursa’da düzenlediği Atı-
cılık Skeet Federasyon Kupası’nda, 
Takım Türkiye Şampiyonluğu elde 
ederek büyük bir başarıya imza 
attı. Yaklaşık 100 sporcunun ka-
tıldığı zorlu mücadelede Karataylı 
sporcular ferdi sıralamalarda da 
göz doldurdu. Salih Oday Türkiye 
2.si, Kemal Madencioğlu Türkiye 
3.sü, Salahi Zaimoğlu Türkiye 4.sü 
ve Ahmet Baran Türkiye 7.si ola-
rak üstün bir performans sergiledi. 

OLİMPİYATLARDA 
KARATAY RÜZGARI ESECEK
Karatay Belediyespor’un bir 

diğer gurur kaynağı ise İşitme En-
gelliler Türkiye Şampiyonası Masa 

Tenisi Turnuvasında Türkiye 4.’sü 
olan sporcu Necmettin Şamil Yiğit 
oldu. Başarılı sporcu, bu derecesiy-
le 2026 yılında düzenlenecek olan 
İşitme Engelliler Olimpiyatları için 
milli takım kampına davet edilerek 
Milli Takım kadrosuna seçilmeyi 
başardı. 

GÜREŞTE DE 
MADALYA KARATAY'IN

Karatay Belediyespor’un ba-
şarıları sadece atıcılıkla sınırlı kal-
madı. 4-6 Nisan 2025 tarihleri 
arasında Kütahya’da düzenlenen 
U17 Grekoromen Güreş Türkiye 
Şampiyonası’nda Karatay Beledi-
yesi Spor Kulübü sporcusu Mus-
tafa Kenan Çelik, 48 kg’da Türki-
ye 3.sü olarak önemli bir başarıya 
daha imza attı.

SPORCULARIMIZ HER 
BRANŞTA ZİRVENİN SAHİBİ
Karatay Belediyesporun her 

branşta zirvede olduğunu söy-
leyen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; “Sporun her dalın-
da Karatay’ı en iyi şekilde tem-
sil eden sporcularımızla gurur 
duyuyoruz. Bu başarılar asla 
tesadüf değil. Atıcılık Federas-
yon Kupası’nda takım halinde 
Türkiye Şampiyonu olan Atıcılık 
Takımımızı, ferdi sıralamalarda 
dereceye giren sporcularımızı 
ve kıymetli antrenörümüzü teb-
rik ediyorum. Aynı şekilde gü-
reş branşında Türkiye 3.’sü olan 
Mustafa Kenan Çelik kardeşimizi 
ve 2026 İşitme Engelliler Olim-
piyatları için milli takıma davet 
edilen Necmettin Şamil Yiğit’i de 
gönülden kutluyorum” dedi. 
n SPOR SERVİSİ
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Meramlı kadın sporcular, 
Kemankeş Lig'de bir önemli ba-
şarının daha altına imza attılar. 
Geleneksel Türk Okçuluğu Fe-
derasyonu Konya İl Temsilciliği 
tarafından düzenlenen ve 19 
hafta süren Kemankeş Lig'de 
büyük kadınlar kategorisinde 
Meramlı üç kadın sporcu ilk üç 
sırayı alarak ilçeye gurur ya-
şattı.  Meram Belediyespor Ku-
lübü’nün kadın kemankeşleri 
bir önemli başarıya daha imza 
atarak ilçeye gurur yaşattılar. 
Geleneksel Türk Okçuluğu Fe-
derasyonu Konya İl Temsilciliği 
tarafından düzenlenen ve 19 
hafta süren Kemankeş Lig'de 
büyük kadınlar kategorisinde 
Meramlı üç kadın sporcu ilk üç 
sırayı aldılar. 
BAŞARILI SONUÇLAR SPORA VE 

SPORCUYA VERDİĞİMİZ DEĞERİN 
GÖSTERGESİ NİTELİĞİNDE
Zorlu geçen mücadeleler 

sonucunda; Shaklokhan Khodz-
ha Akhunova birinci, Semanur 
Kaplan ikinci ve Ravza Gül Söner 
üçüncülüğü aldılar. Zorlu ve uzun 
bir sürecin ardından üç madalya 
alan başarılı sporcuları, antrenör-
lerini ve kulüp yöneticilerini teb-

rik eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Sporcularımızın 
elde ettiği bu anlamlı başarı bizle-
ri bir kez daha gururlandırdı. Me-
ram Belediyesi olarak her zaman 
sporun ve sporcunun yanında ol-
duk, olmaya da devam edeceğiz. 
Özellikle geleneksel sporlara olan 
ilgiyi artırmak ve bu kültürel mi-
rası yaşatmak adına desteklerimi-
zi sürdürüyoruz. Shaklokhan, Se-
manur ve Ravza Gül kızlarımızın 
bu başarısı, azmin, disiplinin ve 
verilen emeğin ne kadar değerli 
olduğunu bir kez daha gösterdi. 
12-13 Nisan tarihlerinde Kon-
ya’da yapılacak olan Minikler, Yıl-
dızlar, Gençler ve Büyükler Salon 
Bölge Puta Eleme Müsabakaları 
öncesinde tüm takımımıza mo-
ral ve motivasyon aşıladılar. Ok-
çularımızın o şampiyonadan da 
başarılı sonuçlar elde edeceğine 
yürekten inanıyorum. Alınan ba-
şarılı sonuçlar Meram’da spora ve 
gençlik hizmetlerine verdiğimiz 
değerin ve altyapı yatırımları-
nın da bir göstergesi niteliğinde. 
Onları ve antrenörlerini yürekten 
kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum.” diye konuştu.
n SPOR SERVİSİ

Selçuklu'da yüzlerce öğrenci şampiyonluk için ter döktü

Karatay Belediyespor Kulübü, elde ettiği başarılarla adından söz ettirmeye devam ediyor. Kulüp, katıldığı üç farklı branşta Türkiye derecesi elde ederek 
zirveye yerleşti. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay Belediyespor’un farklı branşlarda elde ettiği başarılar dolayısıyla sporcuları tebrik etti 

Sporun yıldızı Karatay
Geleneksel okçulukta zirve; 

Meram Belediyespor’un 
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TÜMOSAN Konyaspor’un 
futbolcuları Deniz Ertaş, Marko 
Jevtovic, Melih İbrahimoğlu ve 
Melih Bostan, 8-12 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen Konya 21. 
Tarım Fuarı kapsamında, kulü-
bün isim sponsoru TÜMOSAN’ın 
standını ziyaret etti. Türkiye’nin 
en büyük ve en kapsamlı tarım 
fuarlarından biri olan Konya Ta-
rım Fuarı, bu yıl da yoğun bir zi-
yaretçi ilgisiyle karşılandı. Fuarın 
en dikkat çekici alanlarından biri 
ise modern tarım teknolojileri ve 
yerli üretim gücüyle öne çıkan 
TÜMOSAN standı oldu. Bu yılki 
fuarda, ziyaretçileri sevindiren 
sürprizlerden biri de TÜMOSAN 
Konyasporlu futbolcuların ka-
tılımıydı. TÜMOSAN standında 

taraftarlarla buluşan futbolcular, 
samimi tavırlarıyla büyük ilgi 
gördü. Hayranlarının formaları-

nı imzalayan ve bol bol fotoğraf 
çektiren oyuncular, ziyaretçilere 
unutulmaz anlar yaşattı. Özellikle 

çocukların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, futbolcularla yapılan 
sohbetler ve etkileşimler fuarın 
en renkli anlarından biri olarak 
hafızalarda yer etti. Etkinlik, hem 
spor hem de tarım dünyasını bir 
araya getirerek katılımcılara fark-
lı bir deneyim sundu. TÜMOSAN 
yetkilileri, bu tür sosyal etkinlik-
lerin marka ile şehir halkı arasın-
daki bağı güçlendirdiğini vurgu-
larken, benzer organizasyonlara 
gelecekte de devam edeceklerini 
ifade etti. Yerli üretime verdiği 
önemle tarım sektöründe öncü 
konumda bulunan TÜMOSAN, 
aynı zamanda Konyaspor’a verdi-
ği destekle şehrin spor kültürüne 
de katkı sağlamayı sürdürüyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyasporlu Futbolcular Tarım 
Fuarı’nda taraftarlarla buluştu

TÜMOSAN Konyaspor’un futbolcuları, Konya 21. Tarım Fuarı’nda taraftarlarla bir araya gelerek 
formalar imzaladı, fotoğraflar çektirdi ve fuarın en ilgi çeken etkinliklerinden birine imza attı 

Yusuf Erdoğan’dan Meram Karakartallar’a moral ziyareti

SPOR - 2

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı 
Sezer Huysuz, Konya’nın köklü ku-
lüplerinden Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü’nü ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında kulüp yöneticileri ve judo 
antrenörleriyle bir araya gelen Başkan 
Huysuz, yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Antrenörlerden sporcuların 

antrenman süreçleri, performans gelişi-
mi ve hedeflerine dair detaylı sunumlar 
dinleyen Huysuz, kulübün judo bran-
şındaki disiplinli çalışmalarından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyaretin 
ardından kulüp yetkilileri, Başkan Sezer 
Huysuz’a teşekkür ederek, “Motivasyo-
numuzu artıran bu anlamlı ziyaretten 

dolayı kendilerine şükranlarımızı sunu-
yoruz. Spora ve sporcularımıza verdiği 
destek bizler için çok kıymetli,” ifadele-
rini kullandı. Türkiye Judo Federasyo-
nu’nun desteğiyle Konya Büyükşehir 
Belediyespor’un judo branşında başarı-
larını artırarak sürdürmesi hedefleniyor.

 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sezer Huysuz’dan Konya BBSK’ya ziyaret

3-6 Nisan tarihleri arasında Kü-
tahya’da düzenlenen U17 Gre-
koromen Güreş Türkiye Şam-
piyonasında Konya Büyükşehir 
Belediyesporlu güreşçiler önemli 
başarılara imza attı. 71 kg katego-
risinde mindere çıkan Ali Kılınç, 
tüm rakiplerini geride bırakarak 
Türkiye Şampiyonu oldu ve altın 
madalyayı Konya’ya kazandırdı. 
60 kg sıkletinde mücadele eden 
bir diğer sporcumuz Ahmet Enes 
Dülger, şampiyonayı üçüncü 
sırada tamamlayarak bronz ma-
dalyanın sahibi oldu. Aynı sıklette 

mücadele eden bir başka tem-
silcimiz Mustafa Can ise zorlu 
karşılaşmaların ardından Türkiye 
beşinciliğini elde ederek önemli 
bir başarıya imza attı. Konya BB-
SK’da sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi, “ Konya Büyükşehir 
Belediyespor olarak, şampiyona-
da ter döken tüm sporcularımızı 
ve bu başarıda emeği geçen ant-
renörlerimizi gönülden tebrik edi-
yor, başarılarının artarak devam 
etmesini diliyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın güreş 
yıldızları zirvede parladı

Meram Karakartallar, geç-
tiğimiz hafta sonu Retay 
Üzümlüspor karşısında alınan 
mağlubiyetin ardından moral 
depolamak için  antrenmanda 
bir araya geldi. Teknik Direk-
tör Mesut Demir ve futbolcu 
Kutsi Gümüş'ün doğum günle-
ri, antrenman sonrası kesilen 
pasta ile hep birlikte kutlandı. 

Sürpriz kutlamaya, TÜMOSAN 
Konyaspor’un başarılı oyun-
cularından Yusuf Erdoğan da 
katıldı. Takımın antrenmanını 
ziyaret eden tecrübeli futbolcu, 
hem teknik direktör Mesut De-
mir’in hem de futbolcu  Kutsi 
Gümüş’ün doğum gününü kut-
layarak tüm takıma moral verdi. 
Futbolcular  keyifli anlar yaşadı-

ğı bu özel kutlama, takım için-
deki birlik ve beraberliği bir kez 
daha gözler önüne serdi. Yusuf 
Erdoğan, sezon içerisinde takı-
mın  antrenmanlarını yakından 
takip eden isimler arasında yer 
alıyor. Bu nazik ziyareti, futbol-
cular  ve teknik heyet  tarafın-
dan büyük memnuniyetle karşı-
landı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Süper Lig’in 31. haftasında TÜ-
MOSAN Konyaspor  bugün evinde 
Göztepe’yi konuk edecek. Haftaya 
34 puanla ve 12. Sırada giren ye-
şil-beyazlılar, ligde 39 puanla 7. sı-
rada yer alan İzmir ekibinden puan 
veya puanlar almak için sahada 
olacak. MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadyumu’nda oynanacak karşılaş-
ma saat 16.00’da başlayacak.

DÜDÜK ÜMİT ÖZTÜRK’TE 
TÜMOSAN Konyaspor – Göz-

tepe müsabakasında Denizli böl-
gesi hakemi Ümit Öztürk düdük 
çalacak. Öztürk’ün yardımcılığını 
Süleyman Özay ve Murat Şener 

yapacak. Müsabakanın 4. hakem-
liğini ise Burak Olcar üstlenecek. 
Öztürk, bugüne kadar Anadolu 
Kartalı’nın 19 maçında görev yaptı. 
Bu maçlarda yeşil-beyazlı ekip, 3 
galibiyet, 8 beraberlik ve 8 mağlu-
biyet aldı. Ümit Öztürk, son olarak 
31 Ocak 2025’te Konyaspor’un 
Bodrumspor’u 3-1 mağlup ettiği 
mücadelede düdük çalmıştı.

KONYASPOR İLE GÖZTEPE 
12. RANDEVUSUNDA

Konyaspor ve Göztepe, Süper 
Lig boyunca çok kez karşı karşıya 
geldi. Konya ekibi ve İzmir ekibi 
arasında oynanan karşılaşmalar 

mücadele dolu anlara sahne oldu. 
Konyaspor ile Göztepe, Süper 
Lig’de 11 kez karşılaştı. Karşılaş-
maların 5’inde Anadolu Kartalı 
Göztepe’yi konuk etti. Yeşil-beyaz-
lılar bu karşılaşmalardan 3’ünü ka-
zanırken, sarı-kırmızılılar ise 6’sını 
kazandı. Geri kalan iki maçtan da 
beraberlikle ayrıldılar. Konyaspor 
bu karşılaşmalarda 13 kez ağları 
havalandırırken kendi kalesinde ise 
15 gol gördü. Konyaspor 11 ma-
çın 5’ini kendi saha ve seyircisinin 
önünde oynadı. Anadolu Kartalı bu 
karşılaşmalardan tek maçı kazanır-
ken, 2 maçında ise rakibine galibi-

yet sevinci yaşattı.
KONYA’DA KALE DUVAR GİBİ
Konyaspor, iç saha performan-

sıyla da göz dolduruyor. Konya 
Büyükşehir Stadyumu'nda oyna-
dığı son 3 lig maçında rakiplerine 
gol şansı tanımadan galip gelen 
Anadolu Kartalı, taraftarı önün-
de güven veren bir görüntü çizdi. 
Yeşil-beyazlılar, bu başarılı grafiği 
sürdürerek üst üste 4. iç saha gali-
biyetini hedefliyor. Teknik heyet ve 
oyuncular, hem savunma disiplini 
hem de skora yansıyan mücadele 
azmiyle dikkat çekiyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ziraat Türkiye Kupası'nda heye-
can dorukta. Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF), yarı final eşleş-
melerinin tarihlerini ve saatlerini 
duyurdu. Yarı finalin ilk müca-
delesi, 22 Nisan 2025 Salı günü 
saat 20.30’da MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda oyna-
nacak. Kritik maçta TÜMOSAN 
Konyaspor, rakibi Galatasaray ile 

karşı karşıya gelecek. Yarı finalin 
diğer ayağında ise 24 Nisan Per-
şembe günü, yine saat 20.30’da 
Trabzonspor ile Göztepe Papara 
Park’ta kozlarını paylaşacak. Ku-
pada finale yükselen takımların 
belirleneceği bu iki mücadele, 
futbolseverlere büyük heyecan 
yaşatacak. 
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor - Galatasaray kupa 
maçının tarihi kesinleşti

Türkiye Futbol Federas-
yonu Hukuk Müşavirliği’nin 
Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na (PFDK) sevk ettiği 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
Kulüp doktoru Mehmet Sarı-
baş’a verdiği ceza belli oldu. 
TFF Disiplin Kurulu tarafın-
dan yapılan açıklamaya göre, 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
Kulübü doktoru Mehmet Sa-
rıbaş, 6 Nisan 2025 tarihinde 
oynanan Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor – 1923 Mustafa 

Kemal Paşa Spor, TFF 3. Lig 
3. Grup müsabakasında, mü-
sabakanın yardımcı hakemi-
ne yönelik sportmenliğe aykı-
rı hareketi nedeniyle disiplin 
cezasına çarptırıldı. Futbol 
Disiplin Talimatı'nın 36/1-c 
ve 35/4. maddeleri uyarınca 
Mehmet Sarıbaş’a 1 resmi 
müsabakada soyunma odası 
ve yedek kulübesine giriş ya-
sağı ile birlikte 6.750 TL para 
cezası uygulanmasına karar 
verildi. n SPOR SERVİSİ

PFDK’nın 1922 Konyaspor 
kararı belli oldu

TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 31. haftasında Göztepe’yi  bugün evinde konuk edecek. Final niteliğindeki 
bu mücadele, yeşil-beyazlılar için üst sıralara tırmanma hedefini sürdürme açısından büyük önem taşıyor

Konyaspor 3 
puan peşinde
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Uluslararası Futbol Federas-
yonları Birliği (FIFA), bazı Türk 
futbol takımlarına belirli dönem-
ler için transfer yasağı getirdi. FI-
FA'nın internet sitesinde yer alan 
transfer yasakları bilgilendirme 
tablosuna göre, 1 Nisan'dan bu 
yana 8 kulübün transfer tahtası 
kapatıldı. Trendyol Süper Lig ta-
kımları TÜMOSAN Konyaspor ile 
Onvo Antalyaspor'a üçer dönem, 
Bellona Kayserispor'a ise borç 
ödeninceye kadar transfer yasağı 
uygulandı.

‘PANİĞE GEREK YOK, 
ÇALIŞMALARIMIZI 
AKSATMIYORUZ’

TÜMOSAN Konyaspor Baş-
kanı Ömer Korkmaz, FIFA'nın 
kulübe uyguladığı transfer ya-
sağının, yaklaşık 200 bin avro-
luk ödemenin yapılması duru-
munda kaldırılacağını açıkladı. 
Korkmaz, yaptığı açıklamada, 
geçmiş dönemde Konyaspor for-
ması giyen iki futbolcunun baş-
vurusu üzerine transfer yasağı 
aldıklarını hatırlattı. Konuya 
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lunan Korkmaz, "Yasağın nede-
ni yaklaşık 200 bin avroluk bir 
ödeme. Bu ödemenin gerçek-
leşmesiyle birlikte yasak da kal-
kacak. Dolayısıyla paniğe gerek 

yok, çalışmalarımızı aksatmıyo-
ruz." ifadelerini kullandı. Baş-
kan Korkmaz, taraftarlara da 
seslenerek, "Önemli bir maçımız 
var. Taraftarımızı Göztepe karşı-
laşmasında yanımızda görmek 
istiyoruz." diye konuştu.

‘BORCUMUZU ÖDEYECEĞİZ 
TRANSFER TAHTAMIZI AÇACAĞIZ’

FIFA tarafından Konyaspor'a 
verilen 3 dönem transfer ya-
sağı hakkında açıklama yapan 
Konyaspor İkinci Başkanı Adem 
Bulut, "Paniğe kapılacak bir du-
rum şu an için söz konusu de-
ğil. Transfer sezonu açılmadan 
borcumuzu ödeyerek transfer 
tahtamızı açacağız" dedi. FIFA, 
iki oyuncunun ödemeleriyle 
ilgili dosyalar nedeniyle Kon-
yaspor'a 3 dönem transfer yasa-
ğı verdi. Konuyla ilgili konuşan 
Konyaspor İkinci Başkanı Adem 
Bulut, "FIFA'da devam eden 5-6 
tane dosyamız var. Bu dosyalar-
dan 2 tanesi sonuçlandığı için 
bu cezayı aldık. Geçen sene de 
aynı tarzda bir ceza almıştık. Pa-
niğe kapılacak bir durum şu an 
için söz konusu değil. Transfer 
sezonu açılmadan borcumuzu 
ödeyerek transfer tahtamızı aça-
cağız" ifadelerini kullandı.
n AA- İHA

FIFA'dan Konyaspor’a  
transfer yasağı

‘Konyaspor-Göztepe maçı 
çok bilinmeyenli denklem’ 

İzmirli spor yazarı Suavi Yardı-
moğlu, Konya Yenigün Gazetesi için 
Konyaspor-Göztepe karşılaşmasını 
analiz etti: "Kağıt üzerinde ağır ba-
san Konyaspor'a karşı, kupada fırtı-
na gibi esen Göztepe... Ancak Türk 
futbolunun doğası gereği, bu müca-
delede sonucu sadece futbol değil, 
sahadaki görünmeyen dinamikler 
de belirleyecek." dedi.   Yardımoğlu 
sözlerine şu şekilde devam etti, “ İki 
takımın son haftalardaki lig grafiği-
ne baktığımızda Konyaspor’un kağıt 
üzerinde ağır bastığı görünse de 

futbolun sahada oynandığını, hele 
Türk futbolunda kazanan ve kaybe-
denin özel bazı belli kriterlerin etki-
siyle belirlendiğini göz önüne bulun-
durduğumuzda karşılaşmanın çok 
bilinmeyenli bir denklem içerdiğini 
söyleyebiliriz. Ev sahibi ekip Recep 
Hoca yönetiminde stresli dönemi 
geride bırakmış gibi görünüyor. 
Yine de tehlikeden sadece bir galibi-
yet yukarda olması yeşil beyazlıları 
taraftarının önünde motive edebi-
leceği gibi telaşa da sürükleyebilir. 
Göztepe ise kupadaki başarısının 

aksine ligde 9 maçtır galibiyete has-
ret ve bu 9 maçta da Lis gibi usta 
bir eldiveni olmasına karşın kalesini 
gole kapatamadı. Öyle ki taraftarı 
bu hoşnutsuzluğunu kaptan İsma-
il’i protesto etmeye kadar vardırdı. 
Gaziantep karşısında aylar sonra 
formasına kavuşan genç yıldız adayı 
Taha sarı kırmızılı savunmaya yeni 
bir dinamizm katabilir. Romulo gibi 
kalbur üstü bir golcüye sahip olan 
Göz Göz için, gösterdiği üstün form 
ile Avrupa kulüplerinin radarına 
giren Matsuki’nin bu maçta cezalı 

olması dezavantaj. Ne var ki Kubi-
lay’ın gol orucunu bozması Stoi-
lov’un elini güçlendiriyor. Göztepe, 
Beşiktaş’ı deplasmanda 3-1 mağlup 
ederek Ziraat Türkiye Kupası’nda 
yarı finale yükseldi. 49 yıl sonra ye-
niden Trabzonspor’la eşleşen İzmir 
ekibi, bu kez final hedefiyle saha-
ya çıkacak. Sarı kırmızılılar ligdeki 
müthiş çıkışıyla lig dördüncülüğü 
için ümitlenmişti. Ancak ara açılınca 
Avrupa kapılarının anahtarını açmak 
için elde Türkiye Kupası’ndan başka 
bir şey kalmadı. Bu Göztepe’nin lig 
hedefini ikinci plana atıp daha rahat 
bir oyun sergilemesini mi sağlar? 
Yoksa bu rahatlık Konyaspor’un 
işine mi yarar? Ya da 9 maçtır ka-
zanamayan İzmir ekibi “yeter ar-
tık!” diyerek taraftarına geleceğin 
“Avrupalı Göztepe” si mesajını mı 
vermek için canını dişine mi takar? 
Bize göre bu çok bilinmeyenli denk-
lemin çözümü, eğer başka etmenler 
ortaya çıkmazsa maçın skorunu da 
belirler.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Suavi Yardımoğlu
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